E. BREINDL - GROPE G99
ﬁ Oldtimerteile fir Motorrader
BMW . EMW . AWO BMW R25'25/3

Ersatzteil-Texte

BMW R25/2

BMW R25/0-R25/3

Taglich Versand: Post-Bahn-Spedition-Paketdienst alle Preise ncl. ges. MwSt

Tel. 0531 / 37 57 37 Fax. 0531 /37 77 63
38104 Braunschweig - Querumer Str. 26 a



E. BREINDL - GROPE
ﬁ Oldtimerteile fur Motorrader
BMW - EMW . AWO

Intro

Hallo Cldimerfrands !
Wir duden fir D Inbersse o eenn Baatotei]- ad Rbrsecpeopdot .

Ureeres Lacperhaltiny ist suf Sreatoteile fie B -, DN - wd 0 - Motorrider sperial isiert,
sowie af eln unfargreichss Zngabot an Fahvsaugen,

wir sird standig banlht, weer Lisfarproeam dech Origireltedle und praziss Machfertiamgan zu
arvedtem un 20 die are Ersatared hverecegong Sy diese Fabevikate zu gotdmdersn

Juch il andee Mtoryad-Fabrdkare sird selbetveratindlich Rreataredle Haferbar,
Rfierdim bisten wir alle Dienstleishrgm, die Az Restanienrg Thes Motomades notig sind
van der rbelwelleniatandest zung (ber die Hardlindenagg bia 20n Laufradepeichen

Flr telefoniache Anfragen oder Bestallungen stehan wix Thmen werktags von 8 Uhr bis 19 U

- Tel: 0531 / 37 57 37
Bire Telafmdsaitirgy ist O Sie nrd un die Uhr edrestofyasit

Fax: 0531 /37 77 63

Oder Sie basuchen ureere Geechiftarfume und Mestellng won Dianstag bis Freitay 10-12 Ty
wnd 14418 Uhr.

ler tigliche Versad doch Rostdienst, Spedition oder URS/TRETHL/GS-Paketdienst garantiert [hoen
aire adnelle Ersatztad lvaranegang

’ ﬂ Team

Im Internet:

www.omega-oldtimer.de

www.bmw-motors.de

E-Mail: omega-oldtimer@t-online.de
info@omega-oldtimer.de

Taglich Versand: Post-Bahn-Spedition-Paketdienst alle Preise incl. ges.MwSt,

Tel. 0531 /37 57 37 Fax. 0531 /37 77 63
38104 Braunschweig - Querumer Str.26a




E. BREINDL - GROPE e
ﬁ Oldtimerteile fur Motorrader Informationan

BMW - EMW . AWO Nr.: 1013
Technische Informationen :  Zustand und Eigenschaften

Zeichenerklarung und Technische Hife:

Zustand und Eigenschaften der Ersatzteile:

Da es sich in unserem Lieferprogramm Gberwiegend um Ersatzteile

fir Oldtimer-Fahrzeuge handelt, ist eine Klassifizierung der Ersatzteile unabdingbar.
Dieses System wird auch in unseren Bildkatalogen (Download unter
<http://omega-oldtimer.de/download.html>) angewendet.

Die Sternkennzeichnung am Ende der Artikelbezeichnung

von ein bis vier Sternen gibt den Zustand des Ersalzieils wieder,

je mehr Sterne um so besser der Zustand.

Sowie weitere Endkirzel wie:

AT = Austauschteil, (berholtes Ersatzteil gegen Altteil

+{) = Gberholtes Ersatzteil, technisch und optisch Gberarbeitetes Ersatzteil
**N = Nachbauteil, praziser Original-Nachbau

*=+* = Neues oder neuwertiges Original-Ersatzteil

geben Uber weitere Besonderheiten der Artikel Auskunft.
Regelmenge ist, soweit nicht anders angegeben, ein Stick (STK).
Weitere Mengeneinheiten sind:

ein Meter (MTR), ein Set (SET), ein Paar (PAA), ein Satz (SAT).
Technische Information:

Bei Technischen Problemen steht Ihnen unser Werkstatt-Team gern
unterstitzend zur Seite - weiterhin verfiugen wir Gber ein Archiv von

Zeichnungen und Schriften,
8o das wir die eine oder andere Frage kldren kdnnen.

Hotline: 0531/ 239 6752 + 239 6756 + 239 6758

Taglch Versand: Post-Bahn-Spedttion-Paketdienst alle Preise incl. ges.MwSt.

Tel. 0531 /37 57 37 Fax. 05631 /37 77 63
38104 Braunschweig - Querumer Str. 26 a



ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R25-R25/3 - 02.2014

FLD: FLD: FLD1

GO01 000
GO01 003
GO01 004
GO01 005
GO01 006
GO01 006
GO01 008
GO01 008
GO01 009
GO01 009
GO01 009
GO01 009
GO01 009
GO01 009
GO01 009
GO01 009
GO01 009
GO01 009
GO01 009
GO01 010
GO01 010
GO01 011
GO01 011
GO01 011
GO01 011
GO01 011
GO01 011
GO01 014
GO01 014
GO01 014
GO01 014
GO01 014
GO01 014
GO01 016
GO01 016
GO01 016
GO01 016
GO01 016
GO01 016
GO01 017
GO01 017
GO01 017
GO01 018
GO01 018
GO01 018
GO01 019
GO01 019
GO01 019
GO01 019
GO01 020
GO01 020
GO01 022
GO01 022
GO01 023
GO01 024
GO01 025
GO01 026
GO01 027

***************O 1

11110002110N99900
11110002114N99900
07119932608N99900
11310032538G88803
11310032538N99900
11310032535G88803
11310032535N99900
00000002102G88802
00000002102G88803
00000002102N99900
00000002108G88802
00000002108G88803
00000002108N99900
11110002104G88802
11110002104G88803
11110002104N99900
11310032110G88803
11310032110N99900
11150001114G88803
11150001114N99900
00000007102G88802
00000007102G88803
00000007102N99900
11110001116G88802
11110001116G88803
11110001116N99900
00000002126G88802
00000002126G88803
00000002126N99900
11110002124G88802
11110002124G88803
11110002124N99900
00000002006G88802
00000002006G88803
00000002006N99900
00000002010G88802
00000002010G88803
00000002010N99900
11210016114G88802
11210016114G88803
11210016114N99900
00000016116G88802
00000016116G88803
00000016116N99900
00000016118G88802
00000016118G88803
00000016118N99900
11310016500N99900
11210016120G88803
11210016120N99900
00000016124G88803
00000016124N99900
00000017102N99900
00000016108N99900
00000016112N99900
11210016128N99900
00000014191N99900

FLD2

* BILDTAFEL_Ol *kkkkkkkkkkkkkk
DICHTRING K-WELLE VORN
DICHTUNG KETTENKASTENDECK .****
AUSGLEICHSCHEIBE K-SPANNER****
SCHRAUBE KETTENSPANNER
SCHRAUBE KETTENSPANNER
KETTENSPANNERFEDER
KETTENSPANNERFEDER

*kkk

*kk

*kkk

*kk

*kkk

LAGERDECKEL VORN ALU **
LAGERDECKEL VORN ALU ok
LAGERDECKEL VORN ALU  *x**
LAGERBUCHSE KURBELWELLE V. **
LAGERBUCHSE KURBELWELLE V. ***
LAGERBUCHSE KURBELWELLE V.****
LAGERDECKEL VORN GUR *x
LAGERDECKEL VORN GUR rx
LAGERDECKEL VORN GUR  ***x
KETTENSPANNER wrx
KETTENSPANNER b

*kk

ENTLUFTERROHR MOTOR
ENTLUFTERROHR MOTOR (A2) ***N
SIEBBLECH MOTORGEHAUSE ~ **
SIEBBLECH MOTORGEHAUSE ~ ***
SIEBBLECH MOTORGEHAUSE  **N
SIEBBLECH MOTORGEHAUSE ~ **
SIEBBLECH MOTORGEHAUSE ~ ***
SIEBBLECH MOTORGEHAUSE  **N
FLANSCH FUR LAGERDECKEL  **
FLANSCH FUR LAGERDECKEL
FLANSCH FUR LAGERDECKEL
FLANSCH FUR LAGERDECKEL  **
FLANSCH FUR LAGERDECKEL
FLANSCH FUR LAGERDECKEL
KETTENKASTENDECKEL **
KETTENKASTENDECKEL
KETTENKASTENDECKEL
KETTENKASTENDECKEL **
KETTENKASTENDECKEL
KETTENKASTENDECKEL
ABSTANDSRING OELBLECH **
ABSTANDSRING OELBLECH  ***
ABSTANDSRING OELBLECH  ***N
ABSTANDSRING KETTENRAD  **
ABSTANDSRING KETTENRAD
ABSTANDSRING KETTENRAD
KETTENRAD KLEIN (SCHMAL) **
KETTENRAD KLEIN (SCHMAL) ***
KETTENRAD KLEIN (SCHMAL) ***
ABZIEHER KURBELW.-ZAHNRAD ****
FEDERSCHEIBE KURBELWELLE ***
FEDERSCHEIBE KURBELWELLE ****
FEDERRING KURBELWELLE HI. ***
FEDERRING KURBELWELLE HI. ****
PLEUELBUCHSE 18X20X20MM
HUBZAPFEN K-WELLE o
OELSCHLEUDERBLECH
ROLLENKAFIG 15X50MM 14ROL.****
KOLBENRINGSATZ D=68,0MM

*kkk

*kkk

*kk

*kkk

*kk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

FLD11FLD12
*kkkk *kkkkkkk
R 2427

R 2427

R 27,2526

R+PK\ 27,24-26
R+PK\ 27,24-26
R+PK\ 27,24-26
R+PK\ 27,24-26
25/0
25/0
25/0
25/0
25/0
25/0
25/2-27
25/2-27
25/2-27
27,24-26
27,24-26
24-27
24-27
24-25/2
24-25/2
24-25/2
R+PK\ 25/3-27
R+PK\ 25/3-27
R+PK\ 25/3-27

00V XOVDOVDAOVIOVDIODIOVDIOIOVDIODIUIOIUIOD

R 24-25/0
R 24-25/0
R 24-25/0

R+PK\ 25/2-27
R+PK\ 25/2-27
R+PK\ 25/2-27
24-25/2
24-25/2
24-25/2
25/3
25/3
25/3
R+PK\ 24-27
R+PK\ 24-27
R+PK\ 24-27
24-25/3
24-25/3
24-25/3
24-25/3
24-25/3
24-25/3
50-69
24-27
24-27
24-25/3
24-25/3
24-51,67
25-25/3
25-25/3
R+PK\ 25/3-50
R 24-25/3

00OV IOVAOD

00V OVXOVDXOVIOVDIOIOVDIOIUVDIOIUAOD

FLD. FLD8

*kk 0,00
STK 7,90
STK 2,20
STK 1,00
STK 1,83
STK 3,90
STK 2,21
STK 8,90
STK 29,32
STK 36,66
STK 0,00
STK 10,33
STK 15,64
STK 0,00
STK 47,16
STK 65,83
STK 154,90
STK 6,22
STK 11,90
STK 8,72
STK 14,90
STK 4,09
STK 5,14
STK 9,39
STK 4,09
STK 5,14
STK 9,39
STK 8,87
STK 14,42
STK 0,00
STK 8,87
STK 14,42
STK 0,00
STK 20,72
STK 31,20
STK 0,00
STK 20,72
STK 31,20
STK 0,00
STK 2,15
STK 2,73
STK 5,14
STK 1,52
STK 2,05
STK 4,90
STK 16,77
STK 35,88
STK 89,90
STK 149,90
STK 3,59
STK 8,00
STK 2,05
STK 4,90
STK 12,90
STK 0,00
STK 25,90
STK 9,91
SAT 38,24



ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R25-R25/3 - 02.2014

GO01 027 00000014192N99900 KOLBENRINGSATZ D=68,5MM **** R 24-25/3 SAT 38,24
GO01 027 00000014193N99900 KOLBENRINGSATZ D=69,0MM **** R 24-25/3 SAT 38,24
GO01 027 00000014194N99900 KOLBENRINGSATZ D=69,5MM **** R 24-25/3 SAT 38,24
GO01 027 07110014122N99900 OELABSTREIFRING 68,00X4,0 **** R+PK\ 25-50,51 STK 12,20
GO01 027 07110014123N99900 OELABSTREIFRING 68,50X4,0 **** R+PK\ 25-50,51 STK 12,20
GO01 027 07110014124N99900 OELABSTREIFRING 69,00X4,0 **** R+PK\ 25-50,51 STK 12,20
GO01 027 07110014125N99900 OELABSTREIFRING 69,50X4,0 **** R+PK\ 25-50,51 STK 12,20

GO01 028 07110014106N99900 RECHTECKRING 68,00X2,0MM **** R 25-51,50 STK 9,90
GO01 028 07110014108N99900 RECHTECKRING 68,50X2,0MM **** R 25-51,50 STK 9,90
GO01 028 07110014110N99900 RECHTECKRING 69,00X2,0MM **** R 25-51,50 STK 9,90
GO01 028 07110014111N99900 RECHTECKRING 69,50X2,0MM **** R 25-51,50 STK 9,90
GO01 029 00000016142N99900 ZYLINDERROLLE D=7,010X10 **** R 24-51/3 STK 1,20
GO01 029 00000016143N99900 ZYLINDERROLLE D=7,020X10 **** R 24-51/3 STK 1,20
GO01 029 00000016144N99900 ZYLINDERROLLE D=7,030X10 **** R 24-51/3 STK 1,20
GO01 029 00000016145N99900 ZYLINDERROLLE D=7,040X10 **** R 24-51/3 STK 1,20
GO01 029 00000016167N99900 ZYLINDERROLLE D=7,060X10 **** R 24-51/3 STK 1,20
GO01 029 11240016183N99900 ZYLINDERROLLE D=7,000X10 **** R 50-51/3 STK 0,90
GO01 030 07119951480N999*1  SCHEIBENFEDER 5X6,5 Fhkk R+PK\ 24-/7 STK 0,89
GO01 030 11210016132N99900 SCHEIBENFEDER MOTOR 5X4,5 ****  R+PK\ 25-27,51 STK 1,64
GO01 031 ALL-8882-SW.20.12 SPRENGRING FLACH SW 20X1,2***  DIN 471 STK 0,42
GO01 032 07119981218N99900 RILLENKUGELLAGER 6204  **** R 24-51,68 STK 10,30

GO01 032 07119981219N99900 RILLENKUGELLAGER 6204C3 **** R 24-69S STK 11,40
GO01 033 07119981233N99900 RILLENKUGELLAGER 6206C3 **** R 25,26,27 STK 15,90
GO01 033 07119981237N99900 RILLENKUGELLAGER 6206C3TNH**** R 26,27 STK 49,90

GO01 033 07119981232N99900 RILLENKUGELLAGER 6206  **** R+PK\ 2-27,35 STK 13,90
GO01 034 07119951440N99900 SCHEIBENFEDER 3X5 Fkkk R+PK\ 24-/7 STK 0,89
GO01 035 07119951454N99900 SCHEIBENFEDER 4X5 Fkkk R+PK\ 20-26,51 STK 0,89
GO01 036 00000014200N99900 SICHERUNGSRING RB18X1,6MM **** R+PK\ 20-67,35 STK 0,82

GO01 037 00000017002N99900 PLEUELSTANGE 46X136MM  ****

GO01 038 00000012000N99900 KOLBEN KOMPL.D=67,94MM (D)****
GO01 038 00000012008N99900 KOLBEN KOMPL.D=68,44MM (D)****
GO01 038 00000012009N99900 KOLBEN KOMPL.D=68,94MM (D)****
GO01 038 00000012011N99900 KOLBEN KOMPL.D=69,44MM (D)****
GO01 038 00000012012N99900 KOLBEN KOMPL.D=69,94MM (D)***N 24-25/3 STK 169,90
GO01 038 00000012013N99900 KOLBEN KOMPL.D=70,44MM (I)***N 24-25/3 STK 129,90
GO01 062 11311261090N99900 STEUERKETTE BLAU (KURZ) **** R+PK\ 24-27 STK 19,90
GO01 062 11311261091N99900 STEUERKETTE ROT (MITTEL) **** R+PK\ 24-27 STK 19,90

25-25/3 STK 0,00
24-25/3 STK 169,90
24-25/3 STK 169,90
24-25/3 STK 169,90
24-25/3 STK 169,90

00V OVDOVDAIOIOAD

GO01 101 ALL-8808-0608-N0OO FRUKO-SCHRAUBE M6X8 VERZ. **** DIN 85 STK 0,11
GO01 102 ALL-8830-0206-N*2 U-SCHEIBE B6,4 VERZINKT **** DIN 125 STK 0,08
GO01 104 ALL-8830-0906-N*1 FEDERSCHEIBE B6 VERZINKT **** DIN 137-B STK 0,08
GO01 105 07119903205N99900 STIFTSCHRAUBE M6X20 o R 25-69S STK 0,48
GO01 106 07119903214N99900 STIFTSCHRAUBE M6X25 o R 24-/7 STK 0,50
GO01 109 07119913441N99900 SK-SCHRAUBE M6X12 VERZ. **** R+PK\ 24-69,/5 STK 0,20
GO1 111 07119913470N99900 SK-SCHRAUBE M6X18 VERZ. **** R+PK\ 24-69,/5 STK 0,20
GO01 112 07119913480N99900 SK-SCHRAUBE M6X25 VERZ. **** R 24-69,/5 STK 0,26
GO01 113 ALL-8830-0506-N*6 SK-MUTTER M6 VERZINKT  #**** DIN 934 STK 0,08
GO01 115 07119900106N99900 SNKO-SCHRAUBE M6X10 Fkkk R+PK\ 24-69S STK 0,26
GO01 116 00000012570N99900 KOLBENBOLZEN D=18 X 57MM **** R 24-25/3 STK 8,90
GO01 116 00000016002N99900 KURBELWELLE KOMPL. o R 25/0-/13 STK 810,34
GO01 116 00000016003N99900 KURBELWELLE KOMPL. AT R 25/0-/13 STK 325,90
GO01 160 00004038126G88803 ABSTANDSROHR RADLAGER IN. *** R 25-25/2 STK 6,77
Goz 000 ***************02 * BILDTAFEL_02 *kkkkkkkkkkkkkk *kkkk *kkkkkkk *kk O’OO
G02 001 00000001100N99900 DICHTRING K-WELLE HINTEN **** R 24-25/3 STK 6,90
G02 001 00000001101IN99900 DICHTRING K-WELLE HI.SPEZ **** R 24-25/3 STK 13,90
G02 002 11130007100N99900 DICHTUNG OELWANNE KORK ****  R+PK\ 24-27 STK 2,40
G02 003 11110033114N99900 STORELROHRDICHTUNG *rxN R+PK\ 25,26,27 STK 2,20

G02 004 00000010104N99900 SCHUTZROHR STOREL CHR./A2 **** R 24-25/3 STK 17,90
G02 005 11120021104N99900 VENTILFUHRUNG EA N=13,0/7 **** R 25,51,50 STK 12,90
G02 005 11120021106N99900 VENTILFUHRUNG EA N +0,1 KZ**** R 25,51,50 STK 12,90



G02 005
G02 005
G02 005
G02 005
G02 006
G02 006
G02 007
G02 009
G02 009
G02 010
G02 011
G02 011
G02 011
G02 011
G02 011
G02 011
G02 011
G02 012
G02 012
G02 012
G02 012
G02 012
G02 013
G02 013
G02 013
G02 014
G02 014
G02 014
G02 014
G02 014
G02 014
G02 014
G02 014
G02 015
G02 015
G02 015
G02 015
G02 016
G02 016
G02 016
G02 016
G02 016
G02 016
G02 016
G02 016
GO02 017
G02 017
G02 018
G02 018
G02 019
G02 019
G02 020
G02 020
G02 020
G02 021
G02 021
G02 022
G02 023
G02 023

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R25-R25/3 - 02.2014

11120021107N99900
11120021108N99900
11120021109N99900
11120021110N99900
11110001104N99900
11110001105N99900
00000034120N99900
11110001106N99900
11110001107N99900
11110001112N99900
11130007104N99900
11130007105N99900
11130007108N99900
11130007163N99900
11130007164N99900
ALL-8833-1420-N00

ALL-8833-1421-N*2

00000007000G88802
00000007000G88803
00000007000N99900
11130007001N99900
11130007010N99900
11120021136G88802
11120021136G88803
11120021136N99900
00000001002G88801
00000001002G88802
00000001002G88803
00000001002N99900
00000001003G88801
00000001003G88802
00000001003G88803
00000001003N99900
00000033110G88802
00000033110G88803
00000033110G88899
00000033110N99900
00000034122G88803
00000034122N99900
00000034124G88803
00000034124N99900
11330034707G88803
11330034707N99900
11330034708G88803
11330034708N99900
11330034126G88803
11330034126N99900
11340026124N99900
11340026824N99900
00000033120G88803
00000033120N99900
11210016122G88802
11210016122G88803
11210016122N99900
11340026128G88803
11340026128N99900
11330034112N99900
11340026132G88803
11340026132N99900

VENTILFUHRUNG EA N +0,2 KZ**+*
VENTILFUHRUNG EA N +0,3 KZ**+*
VENTILFUHRUNG EA N +0,4 KZ**+*
VENTILFUHRUNG EA N +0,5 KZ**+*
ZYLINDERFURMUTTER SW14 NJ.****
ZYLINDERFURMUTTER SW14 VZ ****
BUCHSE KIPPHEBEL D=13/18MM****
ZUNDLOCHSTOPFEN WEISS
ZUNDLOCHSTOPFEN SCHWARZ  ****
BUCHSE OELPUMPENWELLE  ***N
VERSCHLURSCHRAUBE M14 SW13****
VERSCHLURSCHRAUBE M14 SW17****
VERSCHLURSCHRAUBE M16 SK ***
VERSCHLURSCHRAUBE M14 MAG.****
VERSCHLURSCHRAUBE M16 MAG.****
DICHTRING C14X20X1,5MM CU ****
DICHTRING A14X20X1,5MM CU ****
OELWANNE SILBER (ABL.LI) **
OELWANNE SILBER (ABL.LI) ***
OELWANNE SILBER (ABL.LI) ***N
OELWANNE ALU 1,5L-GROR  ****
VERSTARKUNGSRING OELWANNE ***
ZYLINDERKOPFSCHRAUBE **
ZYLINDERKOPFSCHRAUBE
ZYLINDERKOPFSCHRAUBE
MOTORGEHAUSE ->243410 *
MOTORGEHAUSE ->243410 *
MOTORGEHAUSE ->243410
MOTORGEHAUSE BLANCO
MOTORGEHAUSE ->283651 *
MOTORGEHAUSE ->283651 *
MOTORGEHAUSE ->283651
MOTORGEHAUSE BLANCO
STORELFUHRUNG CHROM (SK) **
STORELFUHRUNG CHROM (SK) ***
STORELFUHRUNG CHROM (SK) ***U
STORELFUHRUNG CHROM (SK) ***
KIPPHEBEL M.OELBOHRUNG A/E ***
KIPPHEBEL M.OELBOHRUNG A/E****
KIPPHEBEL M.OELBOHRUNG E/A ***
KIPPHEBEL M.OELBOHRUNG E/A****
KIPPHEBEL M.OELBOHRUNG A/E ***
KIPPHEBEL M.OELBOHRUNG A/E****
KIPPHEBEL M.OELBOHRUNG E/A ***
KIPPHEBEL M.OELBOHRUNG E/A****
DRUCKSCHRAUBE KIPPHEBEL
DRUCKSCHRAUBE KIPPHEBEL ****
VENTILKEGELSTUCK (A7) LK ***N
VENTILKEGELSTUCK (S7) KK ***N
STORELSTANGE L=184MM ok
STORELSTANGE L=184MM
SECHSKANTMUTTER K-WELLE  **
SECHSKANTMUTTER K-WELLE
SECHSKANTMUTTER K-WELLE
FEDERTELLER UNTEN
FEDERTELLER UNTEN
BEILEGSCHEIBE KIPPHEBEL ****
FEDERTELLER OBEN (A7) LK ***
FEDERTELLER OBEN (A7) LK ***N

*kkk

*kk

*kkk

*kk

*kkk

*kk

*kkk

*kk
***N
*kk

*kkk

R 25,51,50
R 25,51,50
R 25,51,50
R 25,51,50
R+PK\ 24-/7
R+PK\ 24-/7

R 25/2
R+PK\ 24-/5
R+PK\ 24-/7

R+PK\ 24-27,51
R+PK\ 25/2-/7
R+PK\ 25/2-/7
R 25/2-I7
R+PK\ 25/2-/7
R+PK\ 25/2-/7

DIN FORMC
DIN FORMA
R 24-25/2
R 24-25/2
R 24-25/2
R 25/0-27

R+PK\ 25/0-27
R+PK\ 25/2-60
R+PK\ 25/2-60
R+PK\ 25/2-60
25/0
25/0
25/0
25/0
25/2
25/2
25/2
25/2
25/2-26
25/2-26
25/2-26
25/2-26
R+PK\ 25-67,50
R+PK\ 25-67,50
R+PK\ 25-67,50
R+PK\ 25-67,50
R+PK\ 26-50,51
R+PK\ 26-50,51
R+PK\ 26-50,51
R+PK\ 26-50,51
R+PK\ 25,26,27
R+PK\ 25,26,27
R 24-60,51
R+PK\ 26-50,/2
R 24-25/3
R 24-25/3
R+PK\ 24-27
R+PK\ 24-27
R+PK\ 24-27
R+PK\ 24-60,51
R+PK\ 24-60,51
R+PK\ 25-69S
R 24-60,51
R 24-60,51

X0V XOVXOVDXIOVDIODIODIOVDAIOIODIOD

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK

12,90
12,90
12,90
12,90
2,50
1,20
10,38
1,90
1,70
9,90
3,00
3,00
2,00
5,90
6,90
0,70
0,55
20,72
41,70
104,33
129,90
14,90
2,05
3,09
8,90
77,62
102,80
130,08
0,00
77,62
102,80
130,08
0,00
18,84
36,45
47,09
54,90
20,93
0,00
20,93
0,00
41,70
119,90
41,70
119,90
4,31
12,90
3,90
2,90
14,64
32,90
3,09
4,66
8,90
2,45
4,20
2,90
3,93
8,90



G02 023
G02 023
G02 024
G02 024
G02 024
G02 024
G02 024
G02 024
G02 024
G02 024
G02 026
G02 027
G02 027
G02 028
G02 028
G02 029
G02 030
G02 030
G02 030
G02 030
G02 031
G02 031
G02 032
G02 032
G02 033
G02 034
G02 035
G02 036
G02 036
G02 037
G02 037
G02 037
G02 037
G02 038
G02 038
G02 039
G02 039
G02 039
G02 039
G02 039
G02 039
G02 040
G02 040
G02 041
G02 041
G02 042
G02 042
G02 042
G02 043
G02 043
G02 043
G02 044
G02 044
G02 045
G02 046
G02 046
G02 046
G02 046
G02 046

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R25-R25/3 - 02.2014

11340026832G88803
11340026832N99900
00000026100N99900
00000026100N99906
00000026108N99900
00000026108N99906
11340026501N99900
11340026501N99906
11340026509N99900
11340026509N99906
11330034128N99900
11340026118G88803
11340026118N99900
11340026110G88803
11340026110N99900
11120021116N99900
00000034104G88803
00000034104N99900
00000034106G88803
00000034106N99900
11330034110G88803
11330034110N99900
00000034150G88803
00000034150N99900
11120021116N99900
11110010108N99900
00000022104N99900
11340026124N99900
11340026824N99900
11340026132G88803
11340026132N99900
11340026832G88803
11340026832N99900
11340026128G88803
11340026128N99900
11120021104N99900
11120021106N99900
11120021107N99900
11120021108N99900
11120021109N99900
11120021110N99900
11340026110G88803
11340026110N99900
11340026118G88803
11340026118N99900
00000022106G88802
00000022106G88803
00000022106N99900
00000022110G88802
00000022110G88803
00000022110N99900
00000022116G88803
00000022116N99900
11120023150N99900
00000023104G88802
00000023104G88803
00000023104G88899
00000023104N99900
00000023106G88802

FEDERTELLER OBEN (S7) KK ***
FEDERTELLER OBEN (S7) KK **N
EINLASSVENTIL 32/1621/(A7)****
EINLASSVENTIL 32/1621/(A7)***N
AUSLASSVENTIL 32/1128/(A7)****
AUSLASSVENTIL 32/1128/(A7)***N
EINLASSVENTIL 34/1177/(S7)****
EINLASSVENTIL 34/1177/(S7)***N
AUSLASSVENTIL 32/1178/(S7)****
AUSLASSVENTIL 32/1178/(S7)***N

MUTTER FUR DRUCKSCHRAUBE ****

VENTILFEDER AUSSEN ok
VENTILFEDER AUSSEN N
VENTILFEDER INNEN ek
VENTILFEDER INNEN N

SICHERUNGSRING V-FUHR.13MM****

OELROHR LINKS (6MM) o

OELROHR LINKS (6MM) o

OELROHR RECHTS (6MM) rx
OELROHR RECHTS (6MM) ~ ****
LAGERBOCK KIPPHEBEL ok
LAGERBOCK KIPPHEBEL
ACHSE KIPPHEBEL D=6/13MM ***
ACHSE KIPPHEBEL D=6/13MM ****

*kkk

SICHERUNGSRING V-FUHR.13MM****

*kkk

ZYLINDERFURDICHTUNG
ZYLINDERKOPFDICHTUNG
VENTILKEGELSTUCK (A7) LK ***N
VENTILKEGELSTUCK (S7) KK ***N
FEDERTELLER OBEN (A7) LK ***
FEDERTELLER OBEN (A7) LK **N
FEDERTELLER OBEN (S7) KK ***
FEDERTELLER OBEN (S7) KK **N
FEDERTELLER UNTEN wrx
FEDERTELLER UNTEN
VENTILFUHRUNG EA N=13,0/7 ****
VENTILFUHRUNG EA N +0,1 KZ****
VENTILFUHRUNG EA N +0,2 KZ**+*
VENTILFUHRUNG EA N +0,3 KZ**+*
VENTILFUHRUNG EA N +0,4 KZ**+*
VENTILFUHRUNG EA N +0,5 KZ****
VENTILFEDER INNEN ek
VENTILFEDER INNEN N
VENTILFEDER AUSSEN ok
VENTILFEDER AUSSEN N

*kkk

*kkk

ZYLINDERKOPFBOLZEN RUND/SK **
ZYLINDERKOPFBOLZEN RUND/SK ***
ZYLINDERKOPFBOLZEN RUND/SK****

HULSE ZYLINDERKOPFBOLZEN **
HULSE ZYLINDERKOPFBOLZEN ***

HULSE ZYLINDERKOPFBOLZEN ****
SCHEIBE ZYLINDERKOPFBOLZEN ***
SCHEIBE ZYLINDERKOPFBOLZEN****

*kkk

DICHTUNG VENTILDECKEL
ZYLINDERKOPFDECKEL ALU GL. **
ZYLINDERKOPFDECKEL ALU GL. ***

ZYLINDERKOPFDECKEL ALU GL.***(

ZYLINDERKOPFDECKEL ALU GL.****
ZYLINDERKOPFDECKEL ALU SE. **

26-50,/2
26-50,/2
25/2
25/2
25/2-/3
25/2-/3
R+PK\ 25-50,51
R+PK\ 25-50,51
R 25-26,51
R 25-26,51
R+PK\ 25/2-69S
R+PK\ 24-60,51
R+PK\ 24-60,51
R+PK\ 24-60,51
R+PK\ 24-60,51
R 20-60/2
R 25/0-/2
R 25/0-/2
R

R

000V IVAOD

25/0-/2
25/0-/2
R+PK\ 25/2-60
R+PK\ 25/2-60

R 25/2,50
R 25/2,50
R 20-60/2
R 25,26,27
R 24-25/3
R 24-60,51
R+PK\ 26-50,/2
R 24-60,51
R 24-60,51
R 26-50,/2
R 26-50,/2

R+PK\ 24-60,51
R+PK\ 24-60,51
25,51,50
25,51,50
25,51,50
25,51,50
25,51,50
25,51,50
R+PK\ 24-60,51
R+PK\ 24-60,51
R+PK\ 24-60,51
R+PK\ 24-60,51
25,51/2
25,51/2
25,51/2
24-25,51
24-25,51
24-25,51
24-25,51
24-25,51
R+PK\ 25-/7,51
24-25,51
24-25,51
24-25,51
24-25,51
25/2

000V XVAOD

00OV XOVDIODIUVDAOD

000V IOAD

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK

3,93
8,90
39,90
21,90
49,90
24,90
42,90
24,90
49,80
24,90
1,90
1,68
5,20
1,31
4,20
0,90
7,25
13,90
7,25
13,90
3,62
7,90
12,82
27,50
0,90
2,30
4,30
3,90
2,90
3,93
8,90
3,93
8,90
2,45
4,20
12,90
12,90
12,90
12,90
12,90
12,90
1,31
4,20
1,68
5,20
12,44
16,24
23,90
5,02
8,10
0,00
2,05
0,00
3,90
9,19
11,50
29,90
39,90
9,19



G02 046
G02 046
G02 046
GO02 047
GO02 047
G02 048
G02 048
G02 048
G02 048
G02 049
G02 049
G02 050
G02 050
G02 050
G02 051
G02 052
G02 052
G02 052
G02 053
G02 053
G02 054
G02 054
G02 054
G02 054
G02 054
G02 054
G02 054
G02 054
G02 054
G02 054
G02 054
G02 054
G02 054
G02 054
G02 054
G02 054
G02 054
G02 054
G02 055
G02 055
G02 056
G02 056
G02 056
G02 056
G02 056
G02 056
G02 056
G02 056
GO02 057
G02 057
G02 057
G02 057
G02 058
G02 058
G02 058
G02 059
G02 059
G02 059
G02 059

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R25-R25/3 - 02.2014

00000023106G88803
00000023106G88899
00000023106N99900
00000034100G88803
00000034100N99900
00000034104G88803
00000034104N99900
00000034106G88803
00000034106N99900
11120021156G88803
11120021156N99900
11120021154G88802
11120021154G88803
11120021154N99900
11330034112N99900
00000026106N99900
11340026501N99900
11340026501N99906
00000010104N99900
00000026106N99906
00000010000G88801
00000010000G88802
00000010000G88803
00000010000N99900
00000010000N99988
00000010000N99989
00000010004G88801
00000010004G88802
00000010004G88803
00000010004N99900
00000010004N99988
00000010004N99989
00000010006G88801
00000010006G88802
00000010006G88803
00000010006N99900
00000010006N99988
00000010006N99989
00000034108G88803
00000034108N99900
00000021002G88802
00000021002G88803
00000021002N99900
00000021002N99988
00000021006G88802
00000021006G88803
00000021006N99900
00000021006N99988
00000031000G88802
00000031000G88803
00000031000G88899
00000031000N99900
11310030100G88802
11310030100G88803
11310030100N99900
00000033102G88803
00000033102N99900
00000033104G88803
00000033104N99900

ZYLINDERKOPFDECKEL ALU SE. ***
ZYLINDERKOPFDECKEL ALU SE.***(
ZYLINDERKOPFDECKEL ALU SE . ****
ACHSE KIPPHEBEL ok

ACHSE KIPPHEBEL
OELROHR LINKS (6MM) ek
OELROHR LINKS (6MM) o
OELROHR RECHTS (6MM) rx
OELROHR RECHTS (6MM) ~ ****

*kkk

00V XOVXOVDIODIUVDAOD

Py

25/2
25/2
25/2
24,25/0
24,25/0
25/0-/2
25/0-/2
25/0-/2
25/0-/2

MUTTER DECKELSPANNBRUCKE *** R+PK\ 24-27,51
MUTTER DECKELSPANNBRUCKE **NR+PK\ 24-27,51
R+PK\ 24-27,51
R+PK\ 24-27,51
R+PK\ 24-27,51
R+PK\ 25-69S

SPANNBRUCKE FUR DECKEL ~ **
SPANNBRUCKE FUR DECKEL ~ ***
SPANNBRUCKE FUR DECKEL
BEILEGSCHEIBE KIPPHEBEL ****
EINLASSVENTIL 34/1127/(A7)****
EINLASSVENTIL 34/1177/(S7)****
EINLASSVENTIL 34/1177/(S7)***N
SCHUTZROHR STOREL CHR./A2 ****
EINLASSVENTIL 34/1127/(A7)***N
ZYLINDER 224.2->D=70,5 ROH *
ZYLINDER 224.2->D=69,5 ROH **
ZYLINDER 224.2->D=68,5 ROH ***
ZYLINDER 224.2 D=68,00 GS ****
ZYLINDER M.KOLBEN GESCHLI.**AT
ZYLINDER M.KOLBEN GESCHLI.**U
ZYLINDER 224.3->D=70,5 ROH *
ZYLINDER 224.3->D=69,5 ROH **
ZYLINDER 224.3->D=68,5 ROH ***
ZYLINDER 224.3 D=68,00 GS.****
ZYLINDER M.KOLBEN GESCHLI.**AT
ZYLINDER M.KOLBEN GESCHLI.**U
ZYLINDER 224.4->D=70,5 ROH *
ZYLINDER 224.4->D=69,5 ROH **
ZYLINDER 224.4->D=68,5 ROH ***
ZYLINDER 224.4 D=68,00 GS.****
ZYLINDER M.KOLBEN GESCHLI.**AT
ZYLINDER M.KOLBEN GESCHLI.**U
LAGERBOCK KIPPHEBEL ok
LAGERBOCK KIPPHEBEL
ZYLINDERKOPF *x
ZYLINDERKOPF ok
ZYLINDERKOPF ORIGINAL

*kkk

*kkk

*kkk

ZYLINDERKOPF KOMPL. w*x(]
ZYLINDERKOPF *x
ZYLINDERKOPF ok
ZYLINDERKOPF ORIGINAL ~ ****
ZYLINDERKOPF KOMPL. w*x(]
NOCKENWELLE **
NOCKENWELLE wrx
NOCKENWELLE wx ()
NOCKENWELLE o

LAGERBUCHSE NOCKENWELLE  **
LAGERBUCHSE NOCKENWELLE  ***
LAGERBUCHSE NOCKENWELLE ****
STOREL NORMAL 4-FEN.OELB. ***
STOREL NORMAL 4-FEN.OELB. ****
STOREL N+0,01 4-FEN.OELB. ***
STOREL N+0,01 4-FEN.OELB. ****

R

24,25-60

R+PK\ 25-50,51
R+PK\ 25-50,51

JXVOVDOVXOVXOVOUVIVDIOUVIVODIVDOIVDAODIONDODIONODODIONDODIONINDIONINVIOIUVIOXNIOXINIODIOAD

24-25/3
24,25-60
24-25/0
24-25/0
24-25/0
24-25/0
24-25/0
24-25/0
25/2
25/2
25/2
25/2
25/2
25/2
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
24-25/0
24-25/0
25/0
25/0
25/0
25/0
25/2
25/2
25/2
25/2
24-26
24-26
24-26
24-26

R+PK\ 24-27
R+PK\ 24-27
R+PK\ 24-27

R

R
R
R

25/2-51
25/2-51
25/2-51
25/2-51

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
SET
SET
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK

11,50
29,90
39,90
7,98
0,00
7,25
13,90
7,25
13,90
2,05
5,40
4,99
7,29
12,90
2,90
39,90
42,90
24,90
17,90
21,90
51,41
76,05
99,13
409,22
297,40
379,47
51,41
76,05
99,13
459,90
297,40
379,47
51,41
76,05
99,13
459,90
297,40
379,47
9,19
0,00
144,72
170,73
389,90
345,90
144,72
170,73
0,00
345,90
46,52
96,24
149,90
198,90
6,03
9,71
17,21
22,50
69,90
22,50
69,90



G02 059
G02 059
G02 059
G02 059
G02 059
G02 059
G02 060
G02 060
G02 060
G02 061
G02 061
G02 062
G02 062
G02 062
G02 063
G02 063
G02 064
G02 065
G02 065
G02 066
G02 066
G02 067
G02 067
G02 068
G02 068
G02 069
G02 069
G02 069
G02 069
G02 070
G02 070
G02 071
G02 071
G02 072
G02 072
G02 073
G02 074
G02 074
G02 075
G02 075
G02 075
G02 075
G02 076
G02 076
GO02 077
GO02 077
GO02 077
G02 078
G02 080
G02 080
G02 081
G02 081
G02 082
G02 083
G02 084
G02 085
G02 086
G02 086
G02 086

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R25-R25/3 - 02.2014

11320033102G88803
11320033102N99900
11320033104G88803
11320033104N99900
11320033105G88803
11320033105N99900
11310032102G88802
11310032102G88803
11310032102N99900
00000031102G88803
00000031102N99900
00000031104G88802
00000031104G88803
00000031104N99900
00000033100G88803
00000033100N99900
11110033114N99900
00000034116G88803
00000034116N99900
00000034118N99900
00000034136N99900
00000034183G88803
00000034183N99900
00000033120G88803
00000033120N99900
00000033108G88802
00000033108G88803
00000033108G88899
00000033108N99900
00000034166G88803
00000034166N99900
11310030102G88803
11310030102N99900
11310030104N99900
11310030105N99900
11330034128N99900
07119981213N99900
07119981214N99900
00000031106G88802
00000031106G88803
00000031106G88899
00000031106N99900
11410052122G88803
11410052122N99900
00000052108N99900
00000052109G88803
00000052109N99900
11410052135N99900
11410052120G88803
11410052120N99900
11410052115G88803
11410052115N99900
11410052118N99900
11410052527N99900
11410052130N99900
07119963420N99900
11410052116G88802
11410052116G88803
11410052116N99900

STOREL NORMAL 4-FENSTER  ***

STOREL NORMAL 4-FENSTER
STOREL N+0,01 4-FENSTER  ***
STOREL N+0,01 4-FENSTER  ****
STOREL N+0,04 4-FENSTER  ***
STOREL N+0,04 4-FENSTER  ****
KETTENRAD GROR *x

KETTENRAD GROR ok

KETTENRAD GROR

*kkk

DRUCKFEDER ENTLUFTER f
***N

DRUCKFEDER ENTLUFTER
HALTESCHRAUBE ENTLUFTER
HALTESCHRAUBE ENTLUFTER

HALTESCHRAUBE ENTLUFTER ****
STOREL NORMAL 4-FEN.OELB. ***
STOREL NORMAL 4-FEN.OELB. ****
***N

STORELROHRDICHTUNG
KIPPHEBEL MIT TASCHE E/A ***
KIPPHEBEL MIT TASCHE E/A ****

BUCHSE KIPPHEBEL D=13/18MM****
BUCHSE KIPPHEBEL D=13/18MM****
ZWISCHENBUCHSE KIPPHEBEL ***
ZWISCHENBUCHSE KIPPHEBEL ****

STORELSTANGE L=184MM ok
STORELSTANGE L=184MM
STORELFUHRUNG CHROM DUNN
STORELFUHRUNG CHROM DUNN

*kkk

STORELFUHRUNG CHROM DUNN **(R
STORELFUHRUNG CHROM DUNN **** R
*kk R
DRUCKSCHRAUBE KIPPHEBEL **** R

DRUCKSCHRAUBE KIPPHEBEL

INNENFEDERRING ek
INNENFEDERRING

*kkk

ZYLINDERSCHRAUBE M6X16 FL.****
ISK-SCHRAUBE M6X16 FLACH ****
MUTTER FUR DRUCKSCHRAUBE ****

*kkk

RILLENKUGELLAGER 6203

RILLENKUGELLAGER 6203C3 ****

ENTLUFTERRING 34X22 *x
ENTLUFTERRING 34X22 ok
ENTLUFTERRING 34X22 **(
ENTLUFTERRING 34X22 bl
HULSE ANTRIEBSWELLE wrx
HULSE ANTRIEBSWELLE

*kkk

VERSCHLURSCHRAUBE KL./POL.***N
VERSCHLURSCHRAUBE KLEIN  ***
VERSCHLURSCHRAUBE KL.JA2 ****

DICHTUNG OELPUMPE OBEN

STIRNRAD OELPUMPE NORMAL ** R
STIRNRAD OELPUMPE NORMAL ****
ANTRIEBSRAD OELPUM.NORMAL *** R
ANTRIEBSRAD OELPUM.NORMAL ****
SICHERUNGSBLECH OELPUMPE  ****

DICHTUNG OELPUMPE UNTEN
SICHERUNGSBLECH OELSIEB

DICHTRING A26X32X1,9MM ALU****

ANTRIEBSWELLE OELP.NORMAL **
ANTRIEBSWELLE OELP.NORMAL ***
ANTRIEBSWELLE OELP.NORMAL ****

*kkk

*%

*kk

*kkk

*kkk

*kkk

R+PK\ 25/2-60
R+PK\ 25/2-60
R+PK\ 25/2-60
R+PK\ 25/2-60
R+PK\ 25/2-60
R+PK\ 25/2-60
24-27
24-27
24-27
24-26,51
24-26,51
24-26,51
24-26,51
24-26,51
24-25/0
24-25/0
R+PK\ 25,26,27
24,2551
24,2551
25/0,51
24-25/0
24,25-/2
24,25-/2
24-25/3
24-25/3
25/0
25/0
25/0
25/0
24,2551
24,2575
R+PK\ 24-69S
R+PK\ 24-69S
R+PK\ 24-69S
R+PK\ 24-69S
R+PK\ 25/2-69S
R+PK\ 2-69S
2-69,/5
24,25,26
24,25,26
24,25,26
24,25,26
25-27,51
25-27,51
24-25/2
24-25/0
24-25/2
R+PK\ 24-27
24-27
R+PK\ 24-27
24-27
R+PK\ 24-27
R+PK\ 24-27,51
R+PK\ 24-69S
R 25,27,50
R 24-69,/5
R+PK\ 24-27
R+PK\ 24-27
R+PK\ 24-27

00V XOVXOVDAIOIUVDAODIOVDAOD

00V XOVXOVDAOIUVAOD

*
*
Pyl

*k*k R

O X0VXOVXOVDXIOIUOVDAODIUDAOD

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK

22,50
52,90
22,50
52,90
22,50
52,90
14,64
31,22
79,90
2,48
5,90
2,78
4,36
9,90
22,50
69,90
2,20
25,97
0,00
0,00
0,00
2,36
514
14,64
32,90
18,84
36,45
47,09
62,68
7,88
18,90
0,63
2,70
2,60
0,51
1,90
9,70
9,40
12,14
25,88
42,90
59,90
2,20
5,20
12,85
4,46
11,79
1,40
7,60
0,00
24,10
59,90
1,20
1,70
3,40
0,65
19,15
36,66
95,80



GO02 087
GO02 087
G02 088
G02 088
G02 088
G02 088
G02 088
G02 088
G02 088
G02 089
G02 089
G02 089
G02 090
G02 090
G02 090
G02 090
G02 092
G02 092
G02 092
G02 092
G02 092
G02 093
G02 094
G02 094
G02 095
G02 095
G02 095
G02 096
G02 096
G02 096
G02 096
G02 098
G02 100
G02 104
G02 105
G02 106
GO02 107
G02 108
GO02 112
GO02 114
GO02 114
GO02 116
GO02 117
GO02 118
G02 119
G02 120
G02 121
GO02 121
G02 123
G02 124
G02 125
G02 126
G02 126
G02 126
G02 126
G02 126
GO02 127
G02 128
G02 129

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R25-R25/3 - 02.2014

11410052102G88803
11410052102N99900
00000052138G88802
00000052138G88803
00000052138N99900
00000052138N99999
11410052139G88802
11410052139G88803
11410052139N99900
00000009105G88802
00000009105G88803
00000009105N99900
00000070104G88802
00000070104G88803
00000070104G88899
00000070104N99900
00000070112G88802
00000070112G88803
00000070112G88899
00000070112N99900
00000070112N99999
11220016504N99900
00000070126G88803
00000070126N99900
00000070005N99900
00000070005N99906
00009090428N99900
00000068000G88802
00000068000G88803
00000068000N99900
11220068045N99900
07119963420N99900
ALL-8830-0208-N*2

07119903205N99900
07119903214N99900
07119903339N99900
07119903416N99900
07119913463N999*2
ALL-8830-0508-N*3

00000026109N99900
00000026109N99906
ALL-8830-0208-N*2

07119903326N99900
07119903380N99900
ALL-8830-0508-N*4

ALL-8830-1508-N00

00000034114G88803
00000034114N99900
07119951414N99900
07119913480N99900
07119912282N99900
00000052005G88802
00000052005G88803
00000052005G88898
00000052005G88899
00000052005N99900
ALL-8830-0906-N*1

07119913463N999*2
00000034115G88803

OELPUMPENBODEN MIT FLANSCH *** R
OELPUMPENBODEN MIT FLANSCH**** R

OELSIEB (FEINSIEB) o
OELSIEB (FEINSIEB) ok
OELSIEB (FEINSIEB) ~ *
NEU:11410052139->OELSIEB GROB
OELSIEB (GROBSIEB) o
OELSIEB (GROBSIEB) ok
OELSIEB (GROBSIEB) ~ ****
OELKONTROLLSTAB (SK) ~ **
OELKONTROLLSTAB (SK) ~ ***
OELKONTROLLSTAB (SK) ~ **
DRUCKRING FUR KUPPLUNG ~ **
DRUCKRING FUR KUPPLUNG ~ ***
DRUCKRING FUR KUPPLUNG ~ **J
DRUCKRING FUR KUPPLUNG  *+**
DRUCKPLATTE FUR KUPPLUNG  **
DRUCKPLATTE FUR KUPPLUNG  ***
DRUCKPLATTE FUR KUPPLUNG *U)
DRUCKPLATTE FUR KUPPLUNG **N
DRUCKPLATTE FUR KUPPLUNG ****
SICHERUNGSBLECH KW HINTEN ****
KUPPLUNGSFEDER
KUPPLUNGSFEDER S\
KUPPLUNGSSCHEIBE D=7,5MM **N
KUPPLUNGSSCHEIBE D=7,5MM **AT
ZENTRIERDORN KUPPLUNG 4-K_****
SCHWUNGSCHEIBE MIT BOLZEN **
SCHWUNGSCHEIBE MIT BOLZEN ***
SCHWUNGSCHEIBE MIT BOLZEN ****
REP.-SATZ SCHWUNGSCHEIBE **N
DICHTRING A26X32X1,9MM ALU***
U-SCHEIBE B8,4 VERZINKT **
STIFTSCHRAUBE M6X20
STIFTSCHRAUBE M6X25
STIFTSCHRAUBE M8X30
STIFTSCHRAUBE M10X22
SK-SCHRAUBE M6X15 VERZ.
SK-MUTTER M8 VERZINKT
AUSLASSVENTIL 32/1165/(A7)****
AUSLASSVENTIL 32/1165/(A7)***N
U-SCHEIBE B8,4 VERZINKT **
STIFTSCHRAUBE M8X25
STIFTSCHRAUBE M8X60 VERZ. ***
SK-MUTTER M8 VERZINKT
SK-MUTTER M8 ROH
KIPPHEBEL MIT TASCHE A/E  ***
KIPPHEBEL MIT TASCHE A/E **
SCHEIBENFEDER 2,5X3,7
SK-SCHRAUBE M6X25 VERZ.
SK-SCHRAUBE M6X30 VERZ.

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

OELPUMPE KOMPL. **
OELPUMPE KOMPL. ek
OELPUMPE KOMPL. *AT
OELPUMPE KOMPL. **U

*kkk

OELPUMPE KOMPL.
FEDERSCHEIBE B6 VERZINKT ****
SK-SCHRAUBE M6X15 VERZ.
KIPPHEBELBOCK KOMPL. A/JE  ***

*kkk

24-27 STK

24-27 STK
R+PK\ 24-67/3 STK
R+PK\ 24-67/3 STK
R+PK\ 24-67/3 STK
R 24-67/3 STK
R+PK\ 24-69S STK
R+PK\ 24-69S STK
R+PK\ 24-69S STK
R 24-25/0 STK
R 24-25/0 STK
R 24-25/0 STK
R 24-25/2 STK
R 24-25/2 STK
R 24-25/2 STK
R 24-25/2 STK
R 24-25/2 STK
R 24-25/2 STK
R 24-25/2 STK
R 24-25/2 STK
R 24-25/2 STK
R+PK\ 24-27 STK
R 23-25/2 STK
R 23-25/2 STK
R 24-25/2 STK
R 24-25/2 STK
R 24-68 STK
R 24-25/2 STK
R 24-25/2 STK
R 24-25/2 STK
R 24,25-/3 SET
R 24-69,/5 STK
DIN 125 STK
R 25-69S STK
R 24-17 STK
R+PK\ 24-27 STK
R+PK\ 24-69S STK
R 20-69,/5 STK
DIN 934 STK
R 24,25-60 STK
R 24,25-60 STK
DIN 125 STK
R 25-69S STK
R 24-25/2 STK
DIN 934 STK
DIN 934 STK
R 24,2551 STK
R 24,2551 STK
R+PK\ 20-27,50 STK
R 24-69,/5 STK
R+PK\ 24-69,/5 STK
R 24-25/2 STK
R 24-25/2 STK
R 24-25/2 STK
R 24-25/2 STK
R 24-25/2 STK
DIN 137-B STK
R 20-69,/5 STK
R 24,2551 STK

9,91
0,00
6,77
9,39
27,75
0,00
6,77
9,39
24,07
9,91
14,64
32,90
23,60
37,44
49,90
95,90
22,50
34,66
45,90
79,90
98,50
3,90
1,83
4,90
75,90
52,90
29,90
28,60
46,95
0,00
59,90
0,65
0,12
0,48
0,50
0,68
1,00
0,20
0,12
53,90
24,90
0,12
0,94
1,68
0,12
0,11
25,97
0,00
0,93
0,26
0,26
24,90
37,50
49,90
79,90
0,00
0,08
0,20
41,91



G02 129
G02 129
G02 129
G02 130
G02 130
G02 130
G02 130
G02 130
G02 130
G02 130
G02 130
G02 130
G02 130
G02 130
G02 130
G02 130
G02 130
G02 130
G02 130
G02 131
GO02 131
GO02 131
GO02 131
G02 133
GO03 000
GO03 001
GO03 001
GO03 002
GO03 005
GO03 005
GO03 006
GO03 006
GO03 006
GO03 006
GO03 006
GO03 007
GO03 007
GO03 008
GO03 012
GO03 012
GO03 013
GO03 013
GO03 013
GO03 013
GO03 013
GO03 015
GO03 015
GO03 015
GO03 015
GO03 021
GO03 021
GO03 021
GO03 039
GO03 040
GO03 041
GO03 042
GO03 042
GO03 043
GO03 043

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R25-R25/3 - 02.2014

00000034115N99900
00000034117G88803
00000034117N99900
00000000250G88802
00000000250G88803
00000000250G88899
00000000250N99900
00000000250N99999
00000000252G88802
00000000252G88803
00000000252G88899
00000000252N99900
00000000252N99999
00009090250N99900
00009090255N99900
00009095255N99900
00009095256N99900
11009999252N99900
11009999250N99900
00000034123G88803
00000034123N99900
00000034125G88803
00000034125N99900
07119942073N99900
***************03
00000001100N99900
00000001101N99900
11130007100N99900
11110001104N99900
11110001105N99900
11130007104N99900
11130007105N99900
11130007108N99900
11130007163N99900
11130007164N99900
11110001106N99900
11110001107N99900
11110001112N99900
ALL-8833-1420-N00
ALL-8833-1421-N*2
11130007000G88802
11130007000G88803
11130007000N99900
11130007001N99900
11130007010N99900
00000001006G88801
00000001006G88802
00000001006G88803
00000001006N99900
11210016122G88802
11210016122G88803
11210016122N99900
11120021116N99900
11110010108N99900
00000022104N99900
11340026124N99900
11340026824N99900
11340026132G88803
11340026132N99900

KIPPHEBELBOCK KOMPL. A/E ****
KIPPHEBELBOCK KOMPL. E/A  ***
KIPPHEBELBOCK KOMPL. E/A ****
MOTOR KOMPL.->243410 AUSB. **
MOTOR KOMPL.->243410 GEPR. ***
MOTOR KOMPL.O.VERGASER **AT
MOTOR KOMPL.O.VERGASER ***(J
MOTOR KOMPL.O.VERGASER 1A***
MOTOR KOMPL.->283651 AUSB. **
MOTOR KOMPL.->283651 GEPR. ***
MOTOR KOMPL.O.VERGASER **AT
MOTOR KOMPL.O.VERGASER ***(J
MOTOR KOMPL.O.VERGASER 1A***
DICHTUNGSSATZ MOTOR 9-TLG ***N
DICHTSATZ MOTOR KOMPL.(16)***N
LAGERSATZ MOTOR (NORMAL) ****
LAGERSATZ MOTOR (C3-TYPEN)****
MOTOR-INSPEKTIONS-SET 25/2****
MOTOR-INSPEKTIONS-SET R25 ****
KIPPHEBELBOCK KPL.6MM-AUS ***
KIPPHEBELBOCK KPL.6MM-AUS ****
KIPPHEBELBOCK KPL.6MM-EIN ***
KIPPHEBELBOCK KPL.6MM-EIN ****
ZYLINDERSTIFT 5X14 (m5) ****

* BILDTAFEL_OS *kkkkkkkkkkkkkk
DICHTRING K-WELLE HINTEN ****
DICHTRING K-WELLE HI.SPEZ ****
DICHTUNG OELWANNE KORK
ZYLINDERFURMUTTER SW14 NJ.****
ZYLINDERFURMUTTER SW14 VZ ****

*kkk

VERSCHLURSCHRAUBE M16 SK ***

X0V XOVXOVDXOVXOVIOVDIUVDAIONIOVDIONDXINVIODINVDDODIODODIODODIODODAIOIOD

*kkkk

R
R

24,2551
24,2551
24,2551
25/0
25/0
25/0
25/0
25/0
25/2
25/2
25/2
25/2
25/2
25/0-/3
25/0-/3
25/0-/3
25/0-/3
25/2
25/0
25/2
25/2
25/2
25/2
25,26,27
*kkkkkkk
24-25/3
24-25/3

R+PK\ 24-27
R+PK\ 24-/7
R+PK\ 24-/7
VERSCHLURSCHRAUBE M14 SW13**** R+PK\ 25/2-/7
VERSCHLURSCHRAUBE M14 SW17**** R+PK\ 25/2-/7

R

25/2-17

VERSCHLURSCHRAUBE M14 MAG.**** R+PK\ 25/2-/7
VERSCHLURSCHRAUBE M16 MAG.**** R+PK\ 25/2-/7
R+PK\ 24-/5
ZUNDLOCHSTOPFEN SCHWARZ **** R+PK\ 24-/7

*kkk

ZUNDLOCHSTOPFEN WEISS

BUCHSE OELPUMPENWELLE
DICHTRING C14X20X1,5MM CU ****
DICHTRING A14X20X1,5MM CU ****
OELWANNE SILBER (ABL.HI.) **
OELWANNE SILBER (ABL.HI.) ***
OELWANNE SILBER (ABL.HL.) ***N
OELWANNE ALU 1,5L-GROR  ****

VERSTARKUNGSRING OELWANNE *** R+PK\ 25/0-27

MOTORGEHAUSE ->331705 *
MOTORGEHAUSE ->331705 *
MOTORGEHAUSE ->331705
MOTORGEHAUSE BLANCO
SECHSKANTMUTTER K-WELLE  **
SECHSKANTMUTTER K-WELLE

*kk

*kkk

*kk

SECHSKANTMUTTER K-WELLE **N R+PK\ 24-27
SICHERUNGSRING V-FUHR.13MM**** R

*kkk

ZYLINDERFURDICHTUNG
ZYLINDERKOPFDICHTUNG
VENTILKEGELSTUCK (A7) LK ***N
VENTILKEGELSTUCK (S7) KK ***N
FEDERTELLER OBEN (A7) LK ***
FEDERTELLER OBEN (A7) LK ***N

*kkk

**N  R+PK\ 24-27,51
DIN FORMC
DIN FORMA
R 25/3-27
R 25/3-27
R 25/3-27
R 25/0-27
R 25/3
R 25/3
R 25/3
R 25/3
R+PK\ 24-27
R+PK\ 24-27

20-60/2
R 25,26,27
R 24-25/3
R 24-60,51
R+PK\ 26-50,/2
R 24-60,51
R 24-60,51

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
SET
SET
SET
SET
SET
SET
STK
STK
STK
STK
STK
*kk

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK

0,00
41,91
0,00
759,90
959,90
1598,90
2098,90
2698,90
759,90
959,90
1598,90
2098,90
2698,90
19,90
39,90
41,90
48,90
29,90
29,90
31,43
0,00
31,43
0,00
0,62
0,00
6,90
13,90
2,40
2,50
1,20
3,00
3,00
2,00
5,90
6,90
1,90
1,70
9,90
0,70
0,55
24,07
50,61
99,80
129,90
14,90
61,89
88,12
125,36
0,00
3,09
4,66
8,90
0,90
2,30
4,30
3,90
2,90
3,93
8,90



GO03 043
GO03 043
GO03 044
GO03 044
GO03 045
GO03 045
GO03 045
GO03 045
GO03 045
GO03 045
GO03 046
GO03 046
GO03 047
GO03 047
GO03 048
GO03 048
GO03 048
GO03 049
GO03 050
GO03 050
GO03 050
GO03 050
GO03 051
GO03 051
GO03 052
GO03 052
GO03 053
GO03 053
GO03 053
GO03 053
GO03 054
GO03 054
GO03 054
GO03 055
GO03 055
GO03 056
GO03 057
GO03 058
GO03 059
GO03 059
GO03 059
GO03 059
GO03 060
GO03 060
GO03 060
GO03 060
GO03 060
GO03 060
GO03 061
GO03 061
GO03 061
GO03 061
GO03 061
GO03 063
GO03 063
GO03 063
GO03 064
GO03 064
GO03 065

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R25-R25/3 - 02.2014

11340026832G88803
11340026832N99900
11340026128G88803
11340026128N99900
11120021104N99900
11120021106N99900
11120021107N99900
11120021108N99900
11120021109N99900
11120021110N99900
11340026110G88803
11340026110N99900
11120021156G88803
11120021156N99900
11120021154G88802
11120021154G88803
11120021154N99900
11120023150N99900
00000023110G88802
00000023110G88803
00000023110G88899
00000023110N99900
11340026118G88803
11340026118N99900
11330034130G88803
11330034130N99900
00000026106N99900
00000026106N99906
11340026501N99900
11340026501N99906
11120021136G88802
11120021136G88803
11120021136N99900
11330034110G88803
11330034110N99900
11330034112N99900
07119903390N99900
00000010104N99900
00000021007G88802
00000021007G88803
00000021007N99900
00000021007N99988
00000010006G88801
00000010006G88802
00000010006G88803
00000010006N99900
00000010006N99988
00000010006N99989
11310030100G88802
11310030100G88803
11310030100N99900
11311261092N99900
11311261095N99900
11310032102G88802
11310032102G88803
11310032102N99900
00000031102G88803
00000031102N99900
00000031104G88802

FEDERTELLER OBEN (S7) KK ***
FEDERTELLER OBEN (S7) KK **N
FEDERTELLER UNTEN wrx
FEDERTELLER UNTEN
VENTILFUHRUNG EA N=13,0/7 ****
VENTILFUHRUNG EA N +0,1 KZ****
VENTILFUHRUNG EA N +0,2 KZ**+*
VENTILFUHRUNG EA N +0,3 KZ****
VENTILFUHRUNG EA N +0,4 KZ**+*
VENTILFUHRUNG EA N +0,5 KZ**+*
VENTILFEDER INNEN ek
VENTILFEDER INNEN N

*kkk

R 26-50,/2
R 26-50,/2
R+PK\ 24-60,51
R+PK\ 24-60,51
25,51,50
25,51,50
25,51,50
25,51,50
25,51,50
25,51,50
R+PK\ 24-60,51
R+PK\ 24-60,51

000V IOVAOD

MUTTER DECKELSPANNBRUCKE *** R+PK\ 24-27,51
MUTTER DECKELSPANNBRUCKE **NR+PK\ 24-27,51

SPANNBRUCKE FUR DECKEL ~ **
SPANNBRUCKE FUR DECKEL ~ ***
SPANNBRUCKE FUR DECKEL
DICHTUNG VENTILDECKEL
ZYLINDERKOPFDECKEL ALU  **
ZYLINDERKOPFDECKEL ALU  ***
ZYLINDERKOPFDECKEL ALU ***(
ZYLINDERKOPFDECKEL ALU  ****
VENTILFEDER AUSSEN ok
VENTILFEDER AUSSEN N
ACHSE KIPPHEBEL MASSIV 13 ***
ACHSE KIPPHEBEL MASSIV 13 ****
EINLASSVENTIL 34/1127/(A7)****
EINLASSVENTIL 34/1127/(A7)***N
EINLASSVENTIL 34/1177/(S7)****
EINLASSVENTIL 34/1177/(S7)***N
ZYLINDERKOPFSCHRAUBE **
ZYLINDERKOPFSCHRAUBE wrx
ZYLINDERKOPFSCHRAUBE
LAGERBOCK KIPPHEBEL ok
LAGERBOCK KIPPHEBEL
BEILEGSCHEIBE KIPPHEBEL ****
STIFTSCHRAUBE M8X75 VERZ. ****
SCHUTZROHR STOREL CHR./A2 ****
ZYLINDERKOPF *x
ZYLINDERKOPF ok
ZYLINDERKOPF ORIGINAL ~ ****
ZYLINDERKOPF KOMPL. w*x(]
ZYLINDER 224.4->D=70,5 ROH *
ZYLINDER 224.4->D=69,5 ROH **
ZYLINDER 224.4->D=68,5 ROH ***
ZYLINDER 224.4 D=68,00 GS.****
ZYLINDER M.KOLBEN GESCHLI.**AT
ZYLINDER M.KOLBEN GESCHLI.**U
LAGERBUCHSE NOCKENWELLE  **
LAGERBUCHSE NOCKENWELLE  ***
LAGERBUCHSE NOCKENWELLE ****
STEUERKETTE GRUN (LANG) ****
KETTENSCHLOR STEUERKETTE ****
KETTENRAD GROR *x
KETTENRAD GROR ok
KETTENRAD GROR
DRUCKFEDER ENTLUFTER f
DRUCKFEDER ENTLUFTER  **N
HALTESCHRAUBE ENTLUFTER  **

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

R+PK\ 24-27,51
R+PK\ 24-27,51
R+PK\ 24-27,51
R+PK\ 25-/7,51
R+PK\ 25/3
R+PK\ 25/3
R+PK\ 25/3
R+PK\ 25/3
R+PK\ 24-60,51
R+PK\ 24-60,51
R+PK\ 25/3-27
R+PK\ 25/3-27
R 24,25-60
R 24,25-60
R+PK\ 25-50,51
R+PK\ 25-50,51
R+PK\ 25/2-60
R+PK\ 25/2-60
R+PK\ 25/2-60
R+PK\ 25/2-60
R+PK\ 25/2-60
R+PK\ 25-69S
24-27
24-25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
R+PK\ 24-27
R+PK\ 24-27
R+PK\ 24-27
R+PK\ 24-27
R+PK\ 24-27
24-27
24-27
24-27
24-26,51
24-26,51
24-26,51

X0V XOVXOVDXIOVIOVDIODIOVDIODIODAOD

00OV IVAOD

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK

3,93
8,90
2,45
4,20
12,90
12,90
12,90
12,90
12,90
12,90
1,31
4,20
2,05
5,40
4,99
7,29
12,90
3,90
7,87
9,19
27,90
34,90
1,68
5,20
6,56
29,90
39,90
21,90
42,90
24,90
2,05
3,09
8,90
3,62
7,90
2,90
1,89
17,90
155,20
181,44
545,90
398,90
51,41
76,05
99,13
459,90
297,40
379,47
6,03
9,71
17,21
19,90
2,90
14,64
31,22
79,90
2,48
5,90
2,78



GO03 065
GO03 065
GO03 066
GO03 066
GO03 067
GO03 067
GO03 067
GO03 067
GO03 068
GO03 068
GO03 068
GO03 068
GO03 069
GO03 070
GO03 070
GO03 071
GO03 071
GO03 071
GO03 071
GO03 071
GO03 071
GO03 071
GO03 071
GO03 071
GO03 071
GO03 072
GO03 073
GO03 073
GO03 074
GO03 074
GO03 075
GO03 075
GO03 076
GO03 077
GO03 077
GO03 077
GO03 077
GO03 078
GO03 078
GO03 079
GO03 079
GO03 080
GO03 081
GO03 081
GO03 082
GO03 082
GO03 083
GO03 083
GO03 083
GO03 084
GO03 084
GO03 085
GO03 086
GO03 087
GO03 088
GO03 089
GO03 089
GO03 089
GO03 090

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R25-R25/3 - 02.2014

00000031104G88803
00000031104N99900
00000033120G88803
00000033120N99900
00000031000G88802
00000031000G88803
00000031000G88899
00000031000N99900
00000033110G88802
00000033110G88803
00000033110G88899
00000033110N99900
11110033114N99900
11330034126G88803
11330034126N99900
00000033102G88803
00000033102N99900
00000033104G88803
00000033104N99900
11320033102G88803
11320033102N99900
11320033104G88803
11320033104N99900
11320033105G88803
11320033105N99900
11330034128N99900
11310030102G88803
11310030102N99900
11310030104N99900
11310030105N99900
07119981213N99900
07119981214N99900
07119951414N99900
00000031106G88802
00000031106G88803
00000031106G88899
00000031106N99900
00000034002G88803
00000034002N99900
11410052122G88803
11410052122N99900
11410052135N99900
11410052120G88803
11410052120N99900
11410052115G88803
11410052115N99900
11410052109N99900
11410052110G88803
11410052110N99900
11410052106G88803
11410052106N99900
11410052118N99900
11410052527N99900
11410052130N99900
07119963420N99900
11410052116G88802
11410052116G88803
11410052116N99900
11410052102G88803

HALTESCHRAUBE ENTLUFTER  ***
HALTESCHRAUBE ENTLUFTER ****
STORELSTANGE L=184MM ok
STORELSTANGE L=184MM
NOCKENWELLE **
NOCKENWELLE ok
NOCKENWELLE wx
NOCKENWELLE rak
STORELFUHRUNG CHROM (SK) = **
STORELFUHRUNG CHROM (SK) ***
STORELFUHRUNG CHROM (SK) ***U
STORELFUHRUNG CHROM (SK) ***
STORELROHRDICHTUNG N
DRUCKSCHRAUBE KIPPHEBEL  ***
DRUCKSCHRAUBE KIPPHEBEL ****
STOREL NORMAL 4-FEN.OELB. ***
STOREL NORMAL 4-FEN.OELB. ****
STOREL N+0,01 4-FEN.OELB. ***
STOREL N+0,01 4-FEN.OELB. ****
STOREL NORMAL 4-FENSTER  ***
STOREL NORMAL 4-FENSTER
STOREL N+0,01 4-FENSTER  ***
STOREL N+0,01 4-FENSTER  ****
STOREL N+0,04 4-FENSTER  ***
STOREL N+0,04 4-FENSTER  ****
MUTTER FUR DRUCKSCHRAUBE ****
INNENFEDERRING ek
INNENFEDERRING
ZYLINDERSCHRAUBE M6X16 FL.****
ISK-SCHRAUBE M6X16 FLACH ****
RILLENKUGELLAGER 6203
RILLENKUGELLAGER 6203C3 ****
SCHEIBENFEDER 2,5X3,7
ENTLUFTERRING 34X22 *x
ENTLUFTERRING 34X22 ok
ENTLUFTERRING 34X22 **(
ENTLUFTERRING 34X22 bl
KIPPHEBEL O.OELBOHRUNG EIN ***
KIPPHEBEL O.OELBOHRUNG EIN****
HULSE ANTRIEBSWELLE ok
HULSE ANTRIEBSWELLE
DICHTUNG OELPUMPE OBEN
STIRNRAD OELPUMPE NORMAL ***
STIRNRAD OELPUMPE NORMAL ****
ANTRIEBSRAD OELPUM.NORMAL ***
ANTRIEBSRAD OELPUM.NORMAL ****
VERSCHLURSCHRAUBE GR./POL.**N
VERSCHLURSCHRAUBE GROR  ***
VERSCHLURSCHRAUBE GR./VA ****
OELPUMPENGEHAUSE NORMAL ~ ***
OELPUMPENGEHAUSE NORMAL  ****
SICHERUNGSBLECH OELPUMPE ****
DICHTUNG OELPUMPE UNTEN
SICHERUNGSBLECH OELSIEB
DICHTRING A26X32X1,9MM ALU****
ANTRIEBSWELLE OELP.NORMAL **
ANTRIEBSWELLE OELP.NORMAL ***
ANTRIEBSWELLE OELP.NORMAL ****

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

OELPUMPENBODEN MIT FLANSCH *** R

10

R 24-26,51 STK
R 24-26,51 STK
R 24-25/3 STK
R 24-25/3 STK
R 24-26 STK
R 24-26 STK
R 24-26 STK
R 24-26 STK
R 25/2-26 STK
R 25/2-26 STK
R 25/2-26 STK
R 25/2-26 STK
R+PK\ 25,26,27 STK
R+PK\ 25,26,27 STK
R+PK\ 25,26,27 STK
R 25/2-51 STK
R 25/2-51 STK
R 25/2-51 STK
R 25/2-51 STK
R+PK\ 25/2-60 STK
R+PK\ 25/2-60 STK
R+PK\ 25/2-60 STK
R+PK\ 25/2-60 STK
R+PK\ 25/2-60 STK
R+PK\ 25/2-60 STK
R+PK\ 25/2-69S STK
R+PK\ 24-69S STK
R+PK\ 24-69S STK
R+PK\ 24-69S STK
R+PK\ 24-69S STK
R+PK\ 2-69S STK
R 2-69,/5 STK
R+PK\ 20-27,50 STK
R 24,2526 STK
R 24,2526 STK
R 24,2526 STK
R 24,2526 STK
R 25/3 STK
R 25/3 STK
R 25-27,51 STK
R 25-27,51 STK
R+PK\ 24-27 STK
R 24-27 STK
R+PK\ 24-27 STK
R 24-27 STK
R+PK\ 24-27 STK
R 25/3-27 STK
R 25/3-27 STK
R 25/3-27 STK
R 25/3-27 STK
R+PK\ 25/3-27 STK
R+PK\ 24-27,51 STK
R+PK\ 24-69S STK
R 25,27,50 STK
R 24-69,/5 STK
R+PK\ 24-27 STK
R+PK\ 24-27 STK
R+PK\ 24-27 STK

24-27 STK

4,36
9,90
14,64
32,90
46,52
96,24
149,90
198,90
18,84
36,45
47,09
54,90
2,20
4,31
12,90
22,50
69,90
22,50
69,90
22,50
52,90
22,50
52,90
22,50
52,90
1,90
0,63
2,70
2,60
0,51
9,70
9,40
0,93
12,14
25,88
42,90
59,90
20,93
0,00
2,20
5,20
1,40
7,60
0,00
24,10
59,90
13,05
4,66
13,90
8,34
17,26
1,20
1,70
3,40
0,65
19,15
36,66
95,80
9,91



GO03 090
GO03 091
GO03 091
GO03 091
GO03 091
GO03 091
GO03 091
GO03 091
GO03 092
GO03 092
GO03 092
GO03 092
GO03 093
GO03 094
GO03 094
GO03 094
GO03 094
GO03 095
GO03 095
GO03 095
GO03 096
GO03 097
GO03 098
GO03 098
GO03 098
GO03 098
GO03 099
GO03 099
GO03 099
GO03 100
GO03 100
GO03 100
GO03 103
GO03 107
GO03 108
GO03 110
GO03 117
GO03 117
GO03 118
GO03 118
GO03 118
GO03 118
GO03 120
GO03 121
GO03 122
GO03 123
GO03 123
GO03 124
GO03 125
GO03 126
GO03 127
GO03 128
GO03 128
GO03 128
GO03 128
GO03 128
GO03 130
GO03 130
GO03 130

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R25-R25/3 - 02.2014

11410052102N99900
00000052138G88802
00000052138G88803
00000052138N99900
00000052138N99999
11410052139G88802
11410052139G88803
11410052139N99900
11430009110G88802
11430009110G88803
11430009110N99900
11430009111N99900
11220016504N99900
21210070100G88802
21210070100G88803
21210070100G88899
21210070100N99900
00000070134G88802
00000070134G88803
00000070134N99900
ALL-8830-0906-N*1
07119913463N999*2
00000068002G88802
00000068002G88803
00000068002N99900
11220068045N99900
00000070010G88802
00000070010G88803
00000070010N99900
21210070000N99900
21210070000N99906
00009090428N99900
ALL-8830-0208-N*2
07119903339N99900
07119903416N99900
07119913463N999*2
07119903326N99900
ALL-8830-0908-N00
00000026108N99900
00000026108N99906
11340026509N99900
11340026509N99906
ALL-8830-0508-N*3
00000034132N99900
ALL-8830-0906-N*1
00000034000G88803
00000034000N99900
07119901428N99900
07119913480N99900
07119912282N99900
07119912282N99900
00000052000G88802
00000052000G88803
00000052000G88898
00000052000G88899
00000052000N99900
00000000253G88802
00000000253G88803
00000000253G88899

OELPUMPENBODEN MIT FLANSCH**** R

OELSIEB (FEINSIEB) o
OELSIEB (FEINSIEB) ok
OELSIEB (FEINSIEB)
NEU:11410052139->OELSIEB GROB
OELSIEB (GROBSIEB) o

OELSIEB (GROBSIEB) ok

OELSIEB (GROBSIEB)
OELKONTROLLSTAB ALU/FLUGEL **
OELKONTROLLSTAB ALU/FLUGEL ***

*kkk

*kkk

OELKONTROLLSTAB ALU/FLUGEL**N R

OELKONTROLLSTAB CHR./FLUG.**N
SICHERUNGSBLECH KW HINTEN ****
DRUCKRING FUR KUPPLUNG ~ **
DRUCKRING FUR KUPPLUNG
DRUCKRING FUR KUPPLUNG  **U
DRUCKRING FUR KUPPLUNG  ***N
TELLERFEDER KUPPLUNG HO.F. **
TELLERFEDER KUPPLUNG HO.F. ***
TELLERFEDER KUPPLUNG HO.F.****
FEDERSCHEIBE B6 VERZINKT ****
SK-SCHRAUBE M6X15 VERZ.
SCHWUNGSCHEIBE *x
SCHWUNGSCHEIBE
SCHWUNGSCHEIBE
REP.-SATZ SCHWUNGSCHEIBE **N
DRUCKPLATTE KUPPLUNG HO.F. **
DRUCKPLATTE KUPPLUNG HO.F. ***
DRUCKPLATTE KUPPLUNG HO.F.****
KUPPLUNGSSCHEIBE D=5,5MM ***N
KUPPLUNGSSCHEIBE D=5,5MM **AT
ZENTRIERDORN KUPPLUNG 4-K. ****
U-SCHEIBE B8,4 VERZINKT ****
STIFTSCHRAUBE M8X30
STIFTSCHRAUBE M10X22
SK-SCHRAUBE M6X15 VERZ.
STIFTSCHRAUBE M8X25
FEDERSCHEIBE B8 VERZINKT ****
AUSLASSVENTIL 32/1128/(A7)****
AUSLASSVENTIL 32/1128/(A7)***N
AUSLASSVENTIL 32/1178/(S7)****
AUSLASSVENTIL 32/1178/(S7)***N
SK-MUTTER M8 VERZINKT  ****
BUCHSE KIPPHEBEL D=13/15MM****
FEDERSCHEIBE B6 VERZINKT ****
KIPPHEBEL O.OELBOHRUNG AUS ***
KIPPHEBEL O.OELBOHRUNG AUS****
LSNK-SCHRAUBE M6X25 VERZ. ****
SK-SCHRAUBE M6X25 VERZ.
SK-SCHRAUBE M6X30 VERZ.
SK-SCHRAUBE M6X30 VERZ.

*kk

*kkk

*kk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

OELPUMPE KOMPL. **
OELPUMPE KOMPL. ek
OELPUMPE KOMPL. *AT
OELPUMPE KOMPL. **U
OELPUMPE KOMPL. ol
MOTOR KOMPL.->331705 AUSB. **
MOTOR KOMPL.->331705 GEPR. ***
MOTOR KOMPL.O.VERGASER **AT

11

24-27

R+PK\ 24-67/3
R+PK\ 24-67/3
R+PK\ 24-67/3
R 24-67/3
R+PK\ 24-69S
R+PK\ 24-69S
R+PK\ 24-69S

R 25/2-27
R 25/2-27
25/2-27
R 25/2-27
R+PK\ 24-27

R+PK\ 25/3-27
R+PK\ 25/3-27
R+PK\ 25/3-27
R+PK\ 25/3-27

R 25/3

R 25/3

R 25/3
DIN 137-B

R 20-69,/5
R 25/3

R 25/3

R 25/3

R 24,25-/3
R 25/3

R 25/3

R 25/3

R 25/3-27
R 25/3-27
R 24-68
DIN 125
R+PK\ 24-27
R+PK\ 24-69S
R 20-69,/5
R 25-69S
DIN 137-B

R 25/2-/3
R 25/2-/3
R 25-26,51
R 25-26,51
DIN 934

R 25/3
DIN 137-B

R 25/3

R 25/3

R 24-69,/5
R 24-69,/5

R+PK\ 24-69,/5
R+PK\ 24-69,/5
25/3-27
25/3-27
25/3-27
25/3-27
25/3-27
25/3

25/3

25/3

00V XOVXOVDIODIUVDAOD

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
SET
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK

0,00
6,77
9,39
27,75

6,77
9,39
24,07
12,85
17,26
24,90
27,90
3,90
18,47
25,64
39,90
89,90
9,71
14,42
0,00
0,08
0,20
28,60
46,95
0,00
59,90
22,50
47,04
95,90
75,90
52,90
29,90
0,12
0,68
1,00
0,20
0,94
0,11
49,90
24,90
49,80
24,90
0,12
10,38
0,08
20,93
0,00
0,37
0,26
0,26
0,26
24,90
37,50
49,90
79,90
125,90
798,90
998,90
1798,90



GO03 130
GO03 130
GO03 130
GO03 130
GO03 130
GO03 130
GO03 130
GO03 131
GO03 131
GO03 131
GO03 131
G04 000
G04 001
G04 002
G04 003
G04 004
GO04 005
G04 006
GO04 007
GO04 008
G04 009
G04 010
G04 011
G04 012
G04 013
G04 013
G04 014
GO04 015
GO04 015
G04 016
GO04 017
G04 018
G04 018
G04 019
G04 020
G04 021
G04 022
G04 023
G04 024
G04 025
G04 026
G04 027
G04 028
G04 029
G04 030
G04 031
G04 032
GO04 033
G04 034
G04 035
GO04 036
GO04 037
GO04 038
GO04 038
GO04 038
GO04 038
GO04 038
G04 039
GO05 000

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R25-R25/3 - 02.2014

00000000253N99900
00000000253N99999
00009090250N99900
00009090255N99900
00009095255N99900
00009095256N99900
11009999253N99900
00000034001G88803
00000034001N99900
00000034003G88803
00000034003N99900
***************04
13110039169N99900
13110039172N99900
13110039175N99900
13110039178N99900
13110039180N99900
13110039182N99900
ALL-0742-702-0000
13110039186N99900
13110039188N99900
13110039190N99900
ALL-0765-191-0000
ALL-0765-221-0000
00000039105G88803
00000039105N99900
13110039112N99900
13110039158N99900
13110039160N99900
13110039161N99900
13110039192N99900
13110042146N99900
13110042146N99906
13110039127N99900
13110039194N99900
13110039123N99900
ALL-0744-051-1000
13110039197N99900
ALL-0765-204-0000
ALL-0744-031-0450
13110039140N99900
13110039151N99900
13110039196N99900
13110039170N99900
13110039115N99900
13110039119N99900
ALL-0765-102-0000
13110039198N99900
ALL-0765-167-0000
13110039164N99900
13110039159N99900
00000043000N99900
00000039002G88899
00000039002N99900
00000039002N99906
00000039928N99900
00000042136N99900
13110039165N99900

***************05

MOTOR KOMPL.O.VERGASER ***(J
MOTOR KOMPL.O.VERGASER 1A***
DICHTUNGSSATZ MOTOR 9-TLG ***N
DICHTSATZ MOTOR KOMPL.(16)***N
LAGERSATZ MOTOR (NORMAL) ****
LAGERSATZ MOTOR (C3-TYPEN)****
MOTOR-INSPEKTIONS-SET 25/3****
KIPPHEBELBOCK KOMPL.(AUS) ***
KIPPHEBELBOCK KOMPL.(AUS) ****
KIPPHEBELBOCK KOMPL.(EIN) ***
KIPPHEBELBOCK KOMPL.(EIN) ****

* BILDTAFEL_O4 *kkkkkkkkkkkkkk
GASSCHIEBERFEDER 60-110****
DUSENNADEL NR.1 ~ 46-921*+**
KLEMMBUGEL 61-400%***
STELLSCHRAUBE LANG 50-050****
LUFTREGULIERSCHRAU. 50-016****
MUTTER VERZINKT  42-605****
MUTTER VERZINKT 702
SCHWIMMER 11 GRAMM 35-073****
SCHWIMMERNADEL  47-960****
SCHLAUCHANSCHLUR  34-085****
DICHTRING 191
DICHTRING 221
VERGASERGEHAUSE 1/22/28
VERGASERGEHAUSE 1/22/28 ****
MISCHKAMMERDECKEL L 20-322****
DECKEL NACKT 32-290%***
DECKEL KOMPL. 32-290-101****
TUPFER 48-851x***
VERSCHLURSCHRAUBE 50-225****
DICHTUNG VERGASERFLANSCH ****
DICHTUNG VERGASERFL.(DUNN)***
MISCHKAMMER NR.5 25-015****
GEWINDESTUCK 50-390****
NADELDUSE  45-251-1208****
DUSE 100 o
VERSCHLURSCHRAUBE 50-250****
DICHTRING 204
DUSE 045
LEERLAUFLUFTDUSE
STELLSCHRAUBE 50-082****
VERSCHRAUBUNG 40-705%***
FEDER 60-280****
DECKELVERSCHRAUBUNG 21-500****

*kkk

*kkk

*kkk

*kk

*kkk

*kkk

*kkk

GASSCHIEBER 27MM  22-460****
DICHTRING 102 i
ABDECKSCHRAUBE  50-200****
DICHTRING 167 i
FEDER FUR TUPFER  60-048****
DECKELSCHRAUBE  40-518****

LUFTFILTER M.DROS.D=35MM ***
VERGASER KOMPL.1/22/28  *(
VERGASER KOMPL.1/22/28  ***
VERGASER KOMPL.(ERSATZTYP)**+*N
REP.-SATZ BING 1/22/28..KL***
VERGASERDICHTSATZ 1/22-24 *+x
SPLINT FUR TUPFER  49-030****

* BILDTAFEL_05 *kkkkkkkkkkkkkk

12

%;U;U;U;U;U;U;U;U;U;U;U
*
*

X0V O0VWXHOXIUVIOIOAOD

A ®XOVXOVXOXUVAOIOVIODIOIODIOD
zZ
®

o
pd
®

BING
R
R

25/3
25/3
25/0-/3
25/0-/3
25/0-/3
25/0-/3
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
*kkkkkkk
25,51,60
25,51/3
25,51-50
25-69,/5
25-69S
25-69S
42-702
25-69S
25,26,27
25,26,27
65-191
65-221
25/0
25/0
25,51,50
25,26,27
25,26,27
25,26,27
25,26,27
25,51,50
25,51,50
25,51,67
25,51,67
25,50,51
44-051
25-69S
65-204
44-031
25/0,51
25/0-/2

R+PK\ 25-69S

R
R
R
BING
R
BING
R

00V XOVXOVDIODIUVDAOD

*
*
*
*
*

25,51,50
25-51,50
25,51,67
65-102
25-69S
65-167
25-69,/5
25/2-50
24-25/2
25/0
25/0
25/0
25/0
25-25/3
25-69,/5

*kkkkkkk

STK
STK
SET
SET
SET
SET
SET
STK
STK
STK
STK
*kk

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
SET
SET
STK

*kk

2298,90
2898,90
19,90
39,90
41,90
48,90
29,90
31,43
0,00
31,43
0,00
0,00
2,30
6,90
2,40
3,90
7,90
0,70
0,62
25,90
7,90
3,77
0,80
0,90
49,83
0,00
8,34
19,80
39,90
6,90
12,90
6,40
1,20
9,80
2,57
14,90
4,90
514
0,90
5,20
0,00
2,20
4,20
1,20
25,90
26,90
0,50
4,20
0,70
0,70
0,90
69,90
195,90
398,90
298,90
42,90
4,90
0,40
0,00



GO05 001
GO05 002
GO05 003
GO05 004
GO05 005
GO05 006
GO05 007
GO05 008
GO05 009
GO05 010
GO05 011
GO05 012
GO05 013
GO05 013
GO05 014
GO05 015
GO05 015
GO05 016
GO05 017
GO05 018
GO05 018
GO05 019
GO05 020
GO05 021
GO05 022
GO05 023
GO05 024
GO05 025
GO05 026
GO05 027
GO05 028
GO05 029
GO05 030
GO05 031
GO05 032
GO05 033
GO05 034
GO05 035
GO05 036
GO05 037
GO05 037
GO05 037
GO05 037
GO05 037
GO05 038
GO05 069
GO05 069
G06 000
G06 001
G06 001
G06 002
G06 002
GO06 003
GO06 004
GO06 005
GO06 006
GO06 007
GO06 008
GO06 009

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R25-R25/3 - 02.2014

13110039169N99900
13110039172N99900
13110039175N99900
13110039178N99900
13110039180N99900
13110039182N99900
ALL-0742-702-0000
13110039186N99900
13110039188N99900
13110039190N99900
ALL-0765-191-0000
ALL-0765-221-0000
00000039106G88803
00000039106N99900
13110039112N99900
13110039158N99900
13110039160N99900
13110039161N99900
13110039192N99900
13110042146N99906
13110042146N99900
13110039121N99900
13110039127N99900
13110039194N99900
ALL-0744-051-1100
13110039197N99900
ALL-0765-204-0000
ALL-0744-031-0350
13110039151N99900
13110039196N99900
13110039170N99900
13110039115N99900
13110039119N99900
ALL-0765-102-0000
13110039198N99900
ALL-0765-167-0000
13110039164N99900
13110039159N99900
00000043000N99900
00000039004G88899
00000039004N99900
00000039004N99906
00000039931N99900
00000042136N99900
13110039165N99900
00000039010G88899
00000039010N99900
***************06
00000043108N99900
00000043108N99906
13110042146N99900
13110042146N99906
00000043005N99900
ALL-8860-1046-N00
13110039169N99900
13110039178N99900
13110039182N99900
ALL-0742-702-0000
13110039186N99900

GASSCHIEBERFEDER  60-110**** R 25,51,60
DUSENNADEL NR.1 ~ 46-921**** R 25,51/3
KLEMMBUGEL 61-400%**** R 25,51-50
STELLSCHRAUBE LANG 50-050**** R 25-69,/5
LUFTREGULIERSCHRAU. 50-016**** R 25-69S
MUTTER VERZINKT  42-605**** R 25-69S
MUTTER VERZINKT 702 o BING 42-702
SCHWIMMER 11 GRAMM 35-073**** R 25-69S
SCHWIMMERNADEL  47-960**** R 25,26,27
SCHLAUCHANSCHLUR  34-085**** R 25,26,27
DICHTRING 191 o BING 65-191
DICHTRING 221 i BING 65-221
VERGASERGEHAUSE 1/22/44  *** R 25/2
VERGASERGEHAUSE 1/22/44 ***x R 25/2
MISCHKAMMERDECKEL L 20-322*** R 25,51,50
DECKEL NACKT 32-290%*** R 25,26,27
DECKEL KOMPL. 32-290-101**** R 25,26,27
TUPFER 48-851x*** R 25,26,27
VERSCHLURSCHRAUBE 50-225**** R 25,26,27
DICHTUNG VERGASERFL.(DUNN)*** R 25,51,50
DICHTUNG VERGASERFLANSCH **** R 25,51,50
NADELDUSE  45-251-1708**** R 25/2
MISCHKAMMER NR.5 25-015**** R 25,51,67
GEWINDESTUCK 50-390**** R 25,51,67
DUSE 110 o BING 44-051
VERSCHLURSCHRAUBE 50-250**** R 25-69S
DICHTRING 204 i BING 65-204
DUSE 035 o BING 44-031
STELLSCHRAUBE 50-082**** R 25/0-/2
VERSCHRAUBUNG 40-705%*** R+PK\ 25-69S
FEDER 60-280**** R 25,51,50
DECKELVERSCHRAUBUNG 21-500**** R 25-51,50
GASSCHIEBER 27MM  22-460**** R 25,51,67
DICHTRING 102 ok BING 65-102
ABDECKSCHRAUBE  50-200**** R 25-69S
DICHTRING 167 i BING 65-167
FEDER FUR TUPFER  60-048**** R 25-69,/5
DECKELSCHRAUBE  40-518**** R 25/2-50
LUFTFILTER M.DROS.D=35MM **** R 24-25/2
VERGASER KOMPL.1/22/44  *+( R 25/2
VERGASER KOMPL.1/22/44  **** R 25/2
VERGASER KOMPL.(ERSATZTYP)**N R 25/2
REP.-SATZ BING 1/22/44. . KL**** R 25/2
VERGASERDICHTSATZ 1/22-24 **** R 25-25/3
SPLINT FUR TUPFER  49-030**** R 25-69,/5
VERGASER KOMPL.SAWE-22 *( R 25/2
VERGASER KOMPL.SAWE-22  **** R 25/2

* BILDTAFEL_O6 *kkkkkkkkkkkkkk *kkkk *kkkkkkk
ANSAUGGUMMI VERGASER/TANK **** R 25/3
ANSAUGGUMMI VERGASER/TANK ***N R 25/3
DICHTUNG VERGASERFLANSCH **** R 25,51,50
DICHTUNG VERGASERFL.(DUNN)*** R 25,51,50
LUFTFILTER M.DROS.D=40MM **** R 25/3
SCHLAUCHSCHELLE D=46MM/9 **** NORM B=9MM
GASSCHIEBERFEDER 60-110**** R 25,51,60
STELLSCHRAUBE LANG 50-050**** R 25-69,/5
MUTTER VERZINKT  42-605**** R 25-69S
MUTTER VERZINKT 702 o BING 42-702
SCHWIMMER 11 GRAMM 35-073**** R 25-69S

13

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
SET
SET
STK
STK
STK
*kk

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK

2,30
6,90
2,40
3,90
7,90
0,70
0,62
25,90
7,90
3,77
0,80
0,90
49,83
0,00
8,34
19,80
39,90
6,90
12,90
1,20
6,40
12,90
9,80
2,57
4,90
514
0,90
5,20
2,20
4,20
1,20
25,90
26,90
0,50
4,20
0,70
0,70
0,90
69,90
195,90
398,90
298,90
42,90
4,90
0,40
0,00
0,00
0,00
13,90
0,00
6,40
1,20
74,90
2,50
2,30
3,90
0,70
0,62
25,90



G06 010
G06 011
G06 012
G06 013
G06 013
G06 014
GO06 015
GO06 016
GO06 016
GO06 017
GO06 018
G06 019
G06 020
G06 021
G06 022
G06 023
GO06 024
G06 025
GO06 026
GO06 027
GO06 028
GO06 029
G06 030
G06 031
G06 032
GO06 033
GO06 034
GO06 035
GO06 036
GO06 037
GO06 038
G06 039
GO06 040
GO06 041
GO06 042
GO06 042
GO06 042
GO06 042
GO06 042
GO06 043
GO06 043
GO07 000
GO07 001
GO07 001
GO07 001
GO07 001
GO07 001
GO07 001
GO07 001
GO07 005
GO07 005
GO07 005
GO07 007
GO07 007
GO07 008
GO07 019
GO07 019
GO07 019
GO07 019

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R25-R25/3 - 02.2014

13110039188N99900
ALL-0765-191-0000
ALL-0765-221-0000
13110039160N99900
13110039158N99900
13110039161N99900
13110039192N99900
00000039107G88803
00000039107N99900
13110039199N99900
13110039173N99900
13110039176N99900
13110039111N99900
13110039120N99900
13110039156N99900
13110039190N99900
13110039193N99900
ALL-0765-540-0000
13110039181N99900
13110039183N99900
13110039185N99900
13110039123N99900
ALL-0744-051-1450
ALL-0765-204-0000
ALL-0744-031-0350
13110039196N99900
13110039170N99900
13110039115N99900
ALL-0765-102-0000
13110039198N99900
ALL-0765-167-0000
13110039164N99900
13110039165N99900
13110039527N99900
00000039006G88899
00000039006N99900
00000039006N99906
00000039935N99900
00000042136N99900
00000039013G88899
00000039013N99900
***************07
11130007104N99900
11130007105N99900
11130007108N99900
11130007163N99900
11130007164N99900
11130007108N99900
11130007164N99900
00001006146N99900
23111006146N99900
23113038513N99900
00001006120N99900
23111006124N99900
00001006150N99900
00001006002G88802
00001006002G88803
00001006002N99900
00001006003G88802

SCHWIMMERNADEL
DICHTRING 191
DICHTRING 221
DECKEL KOMPL. 32-290-101****
DECKEL NACKT 32-290%***
TUPFER 48-851x***
VERSCHLURSCHRAUBE 50-225****
VERGASERGEHAUSE 1/24/42
VERGASERGEHAUSE 1/24/42
VERSCHLURSCHRAUBE 50-240****
DUSENNADEL NR.2 ~ 46-222%+**
KLEMMBUGEL 61-375%+**
MISCHKAMMERDECKEL R 20-320%****
GASSCHIEBER 27MM  22-470****
DECKELSCHRAUBE  40-528****
SCHLAUCHANSCHLUR  34-085****
FEDERRING 61-680****
DICHTUNG SCHWIMMER 540
LUFTREGULIERSCHRAU. 50-920****
HULSE FUR ABLAUF  50-520%***
KAPPE FUR ABLAUF  57-560%****
NADELDUSE  45-251-1208****
DUSE 145 o
DICHTRING 204
DUSE 035 o
VERSCHRAUBUNG 40-705%***
FEDER 60-280****

47-960%++

*kkk

*kkk

*kk

*kkk

*kkk

*kkk

BING
BING

Py

X0V OVWXHUVXIOVIOXIUVIOUIUVIOXINIOIODIOIOAD
zZ
®

R

BING
BING
BING

25,26,27
65-191
65-221
25,26,27
25,26,27
25,26,27
25,26,27
25/3
25/3
25/3,50
25/3
25-69S
25,51,50
25/3,50
25-27,50
25,26,27
25-69S
65-540
25-69S
25-69S
25-69S
25,50,51
44-051
65-204
44-031

R+PK\ 25-69S

R

DECKELVERSCHRAUBUNG 21-500**** R

*kkk

50-200%****

*kkk

DICHTRING 102
ABDECKSCHRAUBE
DICHTRING 167
FEDER FUR TUPFER  60-048****
SPLINT FUR TUPFER  49-030%****
STELLSCHRAUBE 50-085****
VERGASER KOMPL.1/24/42 *+U
VERGASER KOMPL.1/24/42  ****
VERGASER KOMPL.(ERSATZTYP)***N
REP.-SATZ BING 1/24/42..KL****
VERGASERDICHTSATZ 1/22-24 ****
VERGASER KOMPL.SAWE-24  *(
VERGASER KOMPL.SAWE-24  ****

* BILDTAFEL_O7 *kkkkkkkkkkkkkk

BING
R
BING
R

00V OVDOVDIOIODAOIOAD

*kkkk

25,51,50
25-51,50
65-102
25-69S
65-167
25-69,/5
25-69,/5
25-69S
25/3
25/3
25/3
25/3
25-25/3
25/3
25/3

*kkkkkkk

VERSCHLURSCHRAUBE M14 SW13**** R+PK\ 25/2-/7
VERSCHLURSCHRAUBE M14 SW17**** R+PK\ 25/2-/7

VERSCHLURSCHRAUBE M16 SK ***

VERSCHLURSCHRAUBE M14 MAG.**** R+PK\ 25/2-/7
VERSCHLURSCHRAUBE M16 MAG.**** R+PK\ 25/2-/7

VERSCHLURSCHRAUBE M16 SK ***

VERSCHLURSCHRAUBE M16 MAG.**** R+PK\ 25/2-/7

DICHTRING ANTRIEBSWELLE ****
DICHTRING ANTRIEBSWELLE ****
DICHTRING ANTRIEBSWE.SPEZ ****
DICHTRING FURSCHALTW.15/B1****
DICHTRING FURSCHALTW.15/BA****
DICHTRING HANDSCHALTWELLE ****
GETRIEBEGEHAUSE MIT DECKEL **
GETRIEBEGEHAUSE MIT DECKEL ***
GETRIEBEGEHAUSE MIT DECKEL****
GETRIEBEGEHAUSE OH.DECKEL **

14

R 25/2-17
R 25/2-17
R 24,25,26
R 25-69S
R+PK\ 24-69S
R 25-69S
R 25-/6,35
R 24-25/2
R 25/0

R 25/0

R 25/0

R 25/0

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
SET
SET
STK
STK
*kk

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK

7,90
0,80
0,90
39,90
19,80
6,90
12,90
49,83
0,00
7,40
15,90
1,13
8,34
19,80
0,50
3,77
0,13
0,90
8,90
4,80
2,90
14,90
4,90
0,90
5,20
4,20
1,20
25,90
0,50
4,20
0,70
0,70
0,40
4,30
195,90
398,90
298,90
49,90
4,90
0,00
0,00
0,00
3,00
3,00
2,00
5,90
6,90
2,00
6,90
8,10
6,90
11,20
3,77
6,90
4,93
44,59
66,88
0,00
34,09



GO07 019
GO07 019
GO07 019
GO07 019
GO07 019
GO07 019
GO07 019
GO07 019
GO07 019
GO07 019
GO07 019
GO07 019
GO07 019
GO07 019
GO07 021
GO07 021
GO07 021
GO07 021
GO07 021
GO07 021
GO07 022
GO07 022
GO07 022
GO07 023
GO07 023
GO07 023
GO07 028
GO07 028
GO07 028
GO07 046
GO07 046
GO07 047
GO07 048
GO07 050
GO07 052
GO07 052
GO07 052
GO07 062
GO07 062
GO07 062
GO07 066
GO07 066
GO07 069
GO07 070
GO07 072
GO07 072
GO07 073
GO07 075
GO07 075
GO07 075
GO07 083
GO07 084
GO07 084
GO07 084
GO07 085
GO07 085
GO07 086
GO07 086
GO07 087

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R25-R25/3 - 02.2014

00001006003G88803
00001006003N99900
00001006006G88802
00001006006G88803
00001006006N99900
00001006007G88802
00001006007G88803
00001006007N99900
00001006010G88802
00001006010G88803
00001006010N99900
00001006011G88802
00001006011G88803
00001006011N99900
00001020007G88802
00001020007G88803
00001020007N99900
00001020008G88802
00001020008G88803
00001020008N99900
23221020120G88802
23221020120G88803
23221020120N99900
23211020144G88802
23211020144G88803
23211020144N99900
00001040108G88802
00001040108G88803
00001040108N99900
07119982410N99900
07119982411N99900
07119981214N99900
07119981219N99900
07119951480N99900
00001040000G88802
00001040000G88803
00001040000N99900
00001030151G88802
00001030151G88803
00001030151N99900
23221030266G88803
23221030266N99900
23221040104N99900
ALL-8882-SW.16.10

07119981416N99900
07119981415N99900
07119951461N99900
00001030000G88802
00001030000G88803
00001030000N99900
23411066103N99900
23311066126G88802
23311066126G88803
23311066126N99900
23311066130G88803
23311066130N99900
23311066134G88803
23311066134N99900
23311066138G88802

GETRIEBEGEHAUSE OH.DECKEL ***
GETRIEBEGEHAUSE OH.DECKEL ****
GETRIEBEGEHAUSE MIT DECKEL **
GETRIEBEGEHAUSE MIT DECKEL ***
GETRIEBEGEHAUSE MIT DECKEL****
GETRIEBEGEHAUSE OH.DECKEL **
GETRIEBEGEHAUSE OH.DECKEL ***
GETRIEBEGEHAUSE OH.DECKEL ****
GETRIEBEGEHAUSE MIT DECKEL **
GETRIEBEGEHAUSE MIT DECKEL ***
GETRIEBEGEHAUSE MIT DECKEL****
GETRIEBEGEHAUSE OH.DECKEL **
GETRIEBEGEHAUSE OH.DECKEL ***
GETRIEBEGEHAUSE OH.DECKEL ****
ANTRIEBSWELLE OHNE (23,8) **
ANTRIEBSWELLE OHNE (23,8) ***
ANTRIEBSWELLE OHNE (23,8) ****
ANTRIEBSWELLE KOMPL.(23,8) **
ANTRIEBSWELLE KOMPL.(23,8) ***
ANTRIEBSWELLE KOMPL.(23,8)****
ANTRIEBSRAD Z=13 KL.FLAN. **
ANTRIEBSRAD Z=13 KL.FLAN. ***
ANTRIEBSRAD Z=13 KL.FLAN., ****
DRUCKSTUCK ANTRIEBSWELLE  **
DRUCKSTUCK ANTRIEBSWELLE ***
DRUCKSTUCK ANTRIEBSWELLE ****
STIRNRAD NEBENW.Z=21 M.OEL **
STIRNRAD NEBENW.Z=21 M.OEL ***
STIRNRAD NEBENW.Z=21 M.OEL****
SCHRAGKUGELLAGER 3203
SCHRAGKUGELLAGER 3203C3  ****
RILLENKUGELLAGER 6203C3 ****
RILLENKUGELLAGER 6204C3 ****
SCHEIBENFEDER 5X6,5
NEBENWELLE OHNE 9/15/19Z. **
NEBENWELLE OHNE 9/15/19Z. ***
NEBENWELLE OHNE 9/15/19Z. ****
STIRNRAD 4.GANG M.OLBOHR. **
STIRNRAD 4.GANG M.OLBOHR. ***
STIRNRAD 4.GANG M.OLBOHR. ****
BUCHSE 4.GANGRAD rx
BUCHSE 4.GANGRAD
BEILEGSCHEIBE
SPRENGRING FLACH SW 16X1,0****
RILLENKUGELLAGER 6303C3 ****
RILLENKUGELLAGER 6303
SCHEIBENFEDER 4X6,5
ABTRIEBSWELLE OHNE **
ABTRIEBSWELLE OHNE ek
ABTRIEBSWELLE OHNE
KEILSCHRAUBE SCHALTHEB.A2 ***N
SPERRKLINKE **
SPERRKLINKE ek
SPERRKLINKE
DRUCKFEDER SPERRKLINKE — ***
DRUCKFEDER SPERRKLINKE
AUSGLEICHSCHEIBE SCHALTWE. ***
AUSGLEICHSCHEIBE SCHALTWE ****
ABSTANDSBUCHSE SCHALTWELLE *

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

15

R 25/0 STK
R 25/0 STK
R 25/2 STK
R 25/2 STK
R 25/2 STK
R 25/2 STK
R 25/2 STK
R 25/2 STK
R 25/3 STK
R 25/3 STK
R 25/3 STK
R 25/3 STK
R 25/3 STK
R 25/3 STK
R 24-25/3 STK
R 24-25/3 STK
R 24-25/3 STK
R 24-25/3 STK
R 24-25/3 STK
R 24-25/3 STK
R 24-27 STK
R 24-27 STK
R 24-27 STK
R 24-27 STK
R 24-27 STK
R 24-27 STK
R 24-25/3 STK
R 24-25/3 STK
R 24-25/3 STK
R 24-69S STK
R 24-69,/5 STK
R 2-69,/5 STK
R 24-69S STK
R+PK\ 24-/7 STK
R 24-25/3 STK
R 24-25/3 STK
R 24-25/3 STK
R 24-25/3 STK
R 24-25/3 STK
R 24-25/3 STK
R 24-69S STK
R 24-69S STK
R 24-69S STK
DIN 471 STK
R 26,27,50 STK
R 2-3524 STK
R 2-69S STK
R 24-25/3 STK
R 24-25/3 STK
R 24-25/3 STK
R 25-69,/5 STK
R 24-27 STK
R 24-27 STK
R 24-27 STK
R 25-69S STK
R 25-69S STK
R 24-69S STK
R 24-69S STK
R 24-27,50 STK

51,66
0,00
44,59
66,88
0,00
34,09
51,66
0,00
44,59
66,88
0,00
34,09
51,66
0,00
71,71
96,95
225,50
118,49
156,57
0,00
25,44
31,43
51,66
14,10
19,15
36,56
31,43
46,95
0,00
49,90
52,80
9,40
11,40
0,89
67,93
89,12
0,00
39,36
84,81
159,90
8,34
21,90
1,52
0,37
15,90
11,40
0,89
40,94
51,19
0,00
8,90
2,57
4,66
8,87
0,52
4,66
1,00
0,00
1,52



GO07 087
GO07 087
GO07 088
GO07 088
GO07 089
GO07 089
GO07 090
GO07 090
GO07 093
GO07 093
GO07 093
GO07 093
GO07 094
GO07 094
GO07 094
GO07 094
GO07 094
GO07 095
GO07 095
GO07 095
GO07 097
GO07 097
GO07 097
GO07 098
GO07 098
GO07 098
GO07 099
GO07 099
GO07 099
GO07 099
GO07 101
GO07 101
GO07 102
GO07 103
GO07 104
GO07 104
GO07 104
GO07 105
GO07 105
GO07 105
GO07 105
GO07 105
GO07 105
GO07 106
GO07 106
GO07 106
GO07 106
GO07 106
GO07 106
GO07 108
GO07 110
GO07 111
GO07 112
GO07 113
GO07 113
GO07 115
GO07 115
GO07 115
GO07 123

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R25-R25/3 - 02.2014

23311066138G88803
23311066138N99900
23311066142G88803
23311066142N99900
23311066146G88803
23311066146N99900
23311066150G88803
23311066150N99900
00001066162G88802
00001066162G88803
00001066162N99900
23311230086N99900
23311066206G88802
23311066206G88803
23311066206G88899
23311066206N99900
23311066206N99999
00001066110G88802
00001066110G88803
00001066110N99900
00001066181G88803
00001066181N99900
07119919741N99900
00001066118G88802
00001066118G88803
00001066118N99900
00001066107G88802
00001066107G88803
00001066107G88899
00001066107N99900
00001066122N99900
00001066123N99900
23411066178N99900
ALL-8882-SW.18.12

00001066195G88802
00001066195G88803
00001066195N99900
00001066190G88802
00001066190G88803
00001066190N99900
23311066193G88802
23311066193G88803
23311066193N99900
00001066194G88802
00001066194G88803
00001066194N99900
00001066199G88802
00001066199G88803
00001066199N99900
23311006142N99900
ALL-8830-0206-N*2

07119903214N99900
ALL-8830-0506-N*6

ALL-8833-1421-N*1

ALL-8833-1420-N00

00001030148G88802
00001030148G88803
00001030148N99900
ALL-8830-1308-N00

ABSTANDSBUCHSE SCHALTWELLE ** R
ABSTANDSBUCHSE SCHALTWELLE** R

RASTENHALTER wrx
RASTENHALTER ok
STAHLFEDERRING ok
STAHLFEDERRING b
RUCKHOLFEDER il
RUCKHOLFEDER o

BUCHSE FUR SCHALTGABEL  **
BUCHSE FUR SCHALTGABEL  ***
BUCHSE FUR SCHALTGABEL
EXZENTERBUCHSE GETRIEBE ****

*kkk

SCHALTGABEL **
SCHALTGABEL ok
SCHALTGABEL AT
SCHALTGABEL N
SCHALTGABEL (ORIGINAL)  ****
HANDSCHALTWELLE **
HANDSCHALTWELLE f
HANDSCHALTWELLE o

SCHRAUBE SCHALTGABEL ek

SCHRAUBE SCHALTGABEL CHROM***

ISK-SCHRAUBE M8X45 VERZ. ****
HANDSCHALTHEBEL ALU **
HANDSCHALTHEBEL ALU fa

HANDSCHALTHEBEL ALU/CHROM ****

FURSCHALTHEBEL (O.B.)CHROM **
FURSCHALTHEBEL (O.B.)CHROM ***
FURSCHALTHEBEL (0.B.)CHROM **U
FURSCHALTHEBEL (O.B.)CHROM****
KEILSCHRAUBE HANDHEBEL VZ.***N
KEILSCHRAUBE HANDHEBEL A2 **N

R

VOV XOVDXOVXOVAIOVIVIOVVDIOVXIOVDAOIVDODINDODIONDODIODODIONIODIONIODIOIUIOD

SCHALTHEBELGUMMI SCHWARZ **NR

SPRENGRING FLACH SW 18X1,2****
ZAHNSEGMENT KPL.MIT RASTE **
ZAHNSEGMENT KPL.MIT RASTE ***
ZAHNSEGMENT KPL.MIT RASTE ****
ANKERHEBEL MIT SCHALTWELLE **
ANKERHEBEL MIT SCHALTWELLE ***
ANKERHEBEL MIT SCHALTWELLE****
ANKERHEBEL MIT SCHALTWELLE **
ANKERHEBEL MIT SCHALTWELLE ***
ANKERHEBEL MIT SCHALTWELLE****
KURVENSCHEIBE KOMPL.O.KON. **
KURVENSCHEIBE KOMPL.O.KON, ***
KURVENSCHEIBE KOMPL.O.KON . ****
KURVENSCHEIBE KOMPL.M.KON. **
KURVENSCHEIBE KOMPL.M.KON. ***
KURVENSCHEIBE KOMPL.M.KON.****
ACHSBOLZEN KURVENSCHEIBE ****
U-SCHEIBE B6,4 VERZINKT ****
STIFTSCHRAUBE M6X25
SK-MUTTER M6 VERZINKT
DICHTRING A14X20X1,5MM CU ****
DICHTRING C14X20X1,5MM CU ****
STIRNRAD 3.GANG M.OLBOHR. **
STIRNRAD 3.GANG M.OLBOHR. ***
STIRNRAD 3.GANG M.OLBOHR. ****
U-SCHEIBE B8,4 KLEIN VERZ ****

*kkk

*kkk

16

9

N

X0V XOVXOVDXIOVXOVDIODIODIOIOVDIODIUIOIUIOD

9

N

o T
z

DIN
DIN

DIN

24-27,50
24-27,50
24-69,/5
24-69,/5
24-69,/5
24-69,/5
25-69,/5
24-69,/5
25-69S
25-69S
25-69S
24-69,/5
24-69S
24-69S
24-69S
24-69S
24-69S
24-25/2
24-25/2
24-25/2
24-25/2
24-25/2
24-69,/5
24-25/2
24-25/2
24-25/2
25-25/3
25-25/3
25-25/3
25-25/3
24,51,67
24,51,67
20-69,/5
471
24-25/2
24-25/2
24-25/2
25-25/2
25-25/2
25-25/2
25/3-27
25/3-27
25/3-27
24-25
24-25
24-25
25/2-27
25/2-27
25/2-27
25-69,/5
125
24-/7
934
FORM A
FORM C
24-25/3
24-25/3
24-25/3
433

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK

2,57
0,00
3,09
6,77
0,79
1,68
3,05
8,00
4,14
6,56
0,00
27,60
15,68
25,97
59,90
125,90
189,90
4,99
8,34
0,00
7,97
14,64
0,48
13,58
19,36
34,03
12,85
20,72
36,83
47,16
3,28
6,90
2,50
0,39
7,82
10,38
0,00
14,64
20,93
83,81
18,10
22,50
88,60
11,79
17,26
31,43
11,79
17,26
31,43
5,88
0,08
0,50
0,08
0,55
0,70
39,36
84,81
149,90
0,11



GO07 125
GO07 125
GO07 126
GO07 126
GO07 128
GO07 129
GO07 129
GO07 130
GO07 130
GO07 130
GO07 130
GO07 130
GO07 130
GO07 130
GO07 130
GO07 130
GO07 130
GO07 130
GO07 130
GO07 130
GO07 130
GO07 130
GO07 130
GO07 130
GO07 130
GO07 130
GO07 130
GO07 130
G08 000
G08 002
GO08 003
GO08 004
GO08 006
GO08 009
G08 010
GO08 011
GO08 012
GO08 013
GO08 014
G08 014
GO08 015
GO08 016
GO08 017
GO08 018
GO08 018
GO08 018
GO08 018
GO08 018
GO08 018
G08 020
G08 020
G08 020
G08 020
GO08 024
GO08 025
GO08 025
GO08 025
GO08 026
GO08 026

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R25-R25/3 - 02.2014

ALL-8820-0205-N00
ALL-8830-0205-N00
ALL-8820-0206-N00
ALL-8830-0206-N*2
ALL-8830-0505-N*1
ALL-8820-0506-N00
ALL-8830-0506-N*6
00001000250G88802
00001000250G88803
00001000250G88899
00001000250N99900
00001000250N99999
00001000252G88802
00001000252G88803
00001000252G88899
00001000252N99900
00001000252N99999
00001000253G88802
00001000253G88803
00001000253G88899
00001000253N99900
00001000253N99999
00009091250N99900
00009091255N99900
00009091256N99900
00009095258N99900
00009095259N99900
23311006122N99900
***************08
00001006115N99900
00001006114N99900
23311006122N99900
23511006132N99900
23311006154N99900
23311006158N99900
23311006162N99900
23311006166N99900
23311006170N99900
23111006174G88803
23111006174N99900
07119921056N99900
ALL-8801-1408-N00
ALL-8830-0806-N*1
00001012004G88802
00001012004G88803
00001012004N99900
00001012008G88802
00001012008G88803
00001012008N99900
00001020104G88803
00001020104N99900
23211230961G88803
23211230961N99900
23211020148N99900
23211020152G88802
23211020152G88803
23211020152N99900
23211232550N99900
23211232551N99900

U-SCHEIBE B5,3 A2-STAHL ****
U-SCHEIBE B5,3 VERZINKT ****
U-SCHEIBE B6,4 A2-STAHL ****
U-SCHEIBE B6,4 VERZINKT ****
SK-MUTTER M5 VERZINKT
SK-MUTTER M6 A2-STAHL
SK-MUTTER M6 VERZINKT
GETRIEBE (AUSBAU) *x
GETRIEBE (GEPRUFT) ok
GETRIEBE M.HANDSCHALTWEL. *AT
GETRIEBE M.HANDSCHALTWEL. ***(
GETRIEBE M.HANDSCHALTWELLE****
GETRIEBE (AUSBAU) *x
GETRIEBE (GEPRUFT) ok
GETRIEBE M.HANDSCHALTWEL. *AT
GETRIEBE M.HANDSCHALTWEL. ***(
GETRIEBE M.HANDSCHALTWELLE****
GETRIEBE (AUSBAU) *x
GETRIEBE (GEPRUFT) ok
GETRIEBE KOMPL. AT
GETRIEBE KOMPL. w*x(J
GETRIEBE KOMPL. o
NEU:23311006122->DICHTUNG GET.
DICHTSATZ GETRIEBE KOMPL. ***N
DICHTSATZ GETRIEBE KOMPL. ***N
LAGERSATZ GETRIEBE(NORMAL)****
LAGERSATZ GETRIEBE(C3-TYP)****
DICHTUNG GETRIEBEDECKEL ***N
* BILDTAFEL_08 *kkkkkkkkkkkkkk
DICHTRING ABTRIEBSWELLE ****
FILZRING ABTRIEBSWELLE
DICHTUNG GETRIEBEDECKEL ***N
DICHTRING KICKSTARTERWELLE****
KONTAKTFEDER LEERLAUFKONT . ****
KONTAKTBOLZEN LEERLAUFKON. ****
ISOLIERBUCHSE LEERLAUFKON. ****
ISOLIERSCHEIBE LEERLAUFKQ . ****
U-SCHEIBE LEERLAUFKONTAKT ****
STOPFEN LEERLAUFKONTAKT
STOPFEN LEERLAUFKONTAKT  ****
SK-MUTTER M6 FLACH VERZ. ****
GEWINDESTIFT M4X8 SL/KEG. ****
ZAHNSCHEIBE J6,4 VERZINKT ****
GETRIEBEDECKEL HINTEN **
GETRIEBEDECKEL HINTEN
GETRIEBEDECKEL HINTEN
GETRIEBEDECKEL HINTEN **
GETRIEBEDECKEL HINTEN
GETRIEBEDECKEL HINTEN
KUGELLAGERRING FUR D-STUCK ***
KUGELLAGERRING FUR D-STUCK***N
KUGELLAGERRING FUR D-STUCK ***
KUGELLAGERRING FUR D-STUCK****
SICHERUNGSRING RW20X2,0MM ****
DRUCKFEDER ANTRIEBSWELLE **
DRUCKFEDER ANTRIEBSWELLE ***
DRUCKFEDER ANTRIEBSWELLE ****
PARSCHEIBE WELLE 0,44MM
PARSCHEIBE WELLE 0,56MM

*kkk
*kkk

*kkk

*kkk

*kk

*kk

*kkk

*kk

*kkk

*kkk

*kkk

17

DIN
DIN
DIN
DIN
DIN

AXVXVXOVDOVDIVODDODIVDIUNUAOIUVDINAODODIIODODIOIUOOO
z zZ

;U;U;U;U;U;U;U;U;U;U;U;Ug
*
*

99
zZz

X0V XOVXOVDOVDDOVDAIOIOVDAOIOVDIODIUIOIUIOD

125

125

125

125

934

934

934

25/0
25/0
25/0
25/0
25/0
25/2
25/2
25/2
25/2
25/2
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
25/0-/3
25/0-/2
25/3
25/0-/3
25/0-/3
24-27
*kkkkkkk
24-25/3
25/0-/3
24-27
24-I71,RT
25/2-69S
25/2-69S
25/2-69S
25/2-69S
25/2-69S
25-69,/5
25-69,/5
24-69S
551
6797
25/0
25/0
25/0
25/2-3
25/2-13
25/2-/3
24-69S
24-69S
25-69,/5
25-69,/5
24-69,/5
25-69S
25-69S
25-69S
25-69S
25-69S

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
SET
SET
SET
SET
SET
STK
*kk

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK

0,13
0,08
0,15
0,08
0,08
0,31
0,08
270,47
385,48
685,90
885,90

270,47
385,48
685,90
885,90

270,47
385,48
685,90
885,90

0,00
34,90
32,90
98,90

109,90

3,20

0,00
11,90

4,90

3,20

4,00

0,00
10,15

4,20

2,70

0,00

2,23

6,90

0,20

0,19

0,08
25,97
36,66

0,00
25,97
36,66

0,00
14,22
29,90
13,90
34,90

0,79

3,62

4,66
10,38

4,90

4,90



GO08 026
GO08 026
GO08 027
GO08 027
GO08 027
GO08 029
GO08 030
GO08 030
GO08 031
GO08 031
GO08 032
GO08 033
GO08 033
GO08 033
GO08 034
GO08 034
GO08 034
GO08 035
GO08 035
GO08 036
GO08 036
GO08 036
GO08 036
GO08 037
GO08 038
GO08 038
GO08 039
GO08 040
GO08 041
GO08 041
GO08 042
GO08 042
GO08 045
GO08 045
GO08 045
GO08 045
GO08 045
GO08 049
GO08 049
GO08 051
GO08 053
GO08 053
GO08 054
GO08 054
GO08 055
GO08 055
GO08 056
GO08 056
GO08 056
GO08 057
GO08 057
GO08 058
GO08 058
GO08 058
GO08 058
GO08 058
GO08 058
GO08 058
GO08 059

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R25-R25/3 - 02.2014

23211232553N99900
23211232554N99900
23511020160G88802
23511020160G88803
23511020160N99900
23211020164N99900
00001020124G88803
00001020124N99900
00001020128N99900
00001020129N99900
21521020109N99900
21521020106G88802
21521020106G88803
21521020106N99900
21521080104G88802
21521080104G88803
21521080104N99900
00001080108N99900
00001080109N99900
00001020166G88803
00001020166N99900
00001020167G88803
00001020167N99900
21521020132N99900
00001080113G88803
00001080113N99900
00001020110N99900
21521080122N99900
00001080126N99900
00001080126N99906
00001080130N99900
00001080130N99906
21521080134G88802
21521080134G88803
21521080134N99900
23211230962G88803
23211230962N99900
07119981407N99900
07119981408N99900
ALL-6920-5000-N00

23211030120G88803
23211030120N99900
23111030174G88803
23111030174N99900
00001030128G88803
00001030128N99900
00001030132G88802
00001030132G88803
00001030132N99900
23221030259G88803
23221030259N99900
00001030138G88803
00001030138N99900
00001030144G88802
00001030144G88803
00001030144N99900
23311030140G88802
23311030140G88803
23311030140N99900

PARSCHEIBE WELLE 0,86MM  ****
PARBSCHEIBE WELLE 1,15MM ****
MITNEHMER KICKSTARTER **
MITNEHMER KICKSTARTER =~ ***
MITNEHMER KICKSTARTER ~ ****
ANLAUFSCHEIBE ANTRIEBSWEL.****
BUGEL FUR KUPPLUNGSHEBEL ***
BUGEL FUR KUPPLUNGSHEBEL ***N
AUSGLEICHSCHEIBE 30X42X0,2****
AUSGLEICHSCHEIBE 30X42X0,5****
DICHTRING FUR DRUCKSTUCK ****
DRUCKSTUCK FUR DRUCKSTANGE *
DRUCKSTUCK FUR DRUCKSTANGE **
DRUCKSTUCK FUR DRUCKSTANGE***
KUPPLUNGSDRUCKHEBEL **
KUPPLUNGSDRUCKHEBEL wrx
KUPPLUNGSDRUCKHEBEL b
AUSGLEICHSCHEIBE 0,50MM  ****
AUSGLEICHSCHEIBE 1,00MM  ****
DRUCKSTANGE KOMPL.174/205 ***
DRUCKSTANGE KOMPL.174/205 ****
DRUCKSTANGE KOMPL.178/208 ***
DRUCKSTANGE KOMPL.178/208 ****
FILZRING DRUCKSTANGE =~ ****
EINSTELLSCHRAUBE KUPPLUNG ***
EINSTELLSCHRAUBE KUPPLUNG ****
NEU:00001020166/7->DRUCKSTANGE
DRUCKFEDER KUPPL.DRUCKHEB.****
BOLZEN KUPPLUNGSBUGEL 48MM****
BOLZEN KUPPLUNGSBUGEL 48MM***]
BOLZEN KUPPLUNGSHEBEL 38MM****
BOLZEN KUPPLUNGSHEBEL 38MM***}
DRUCKSCHEIBE FUR KUGELLAG. **
DRUCKSCHEIBE FUR KUGELLAG. ***
DRUCKSCHEIBE FUR KUGELLAG.****
DRUCKSCHEIBE FUR KUGELLAG. ***
DRUCKSCHEIBE FUR KUGELLAG.****
RILLENKUGELLAGER 6302  ****
RILLENKUGELLAGER 6302C3 ****
KUGEL D=5,0MM ol
NUTMUTTER ABTRIEBSW.(M14) ***
NUTMUTTER ABTRIEBSW.(M14) ****
ENTLUFTERSCHRAUBE GETRIEBE ***
ENTLUFTERSCHRAUBE GETRIEBE****
BUCHSE TACHOWELLE 16MM  ***
BUCHSE TACHOWELLE 16MM  ***N
STIRNRAD 1.G.Z=34 M.OLBO. **
STIRNRAD 1.G.Z=34 M.OLBO. ***
STIRNRAD 1.G.Z=34 M.OLBO. ****
BUCHSE 1.GANGRAD rx
BUCHSE 1.GANGRAD N
BUCHSE 2./3.GANGRAD wrx
BUCHSE 2./3.GANGRAD bl
STIRNRAD 2.G.Z=28 M.OLBO. **
STIRNRAD 2.G.Z=28 M.OLBO. ***
STIRNRAD 2.G.Z=28 M.OLBO. ****

SCHIEBEKLAUE *x
SCHIEBEKLAUE rx
SCHIEBEKLAUE N

18

X0V XOVXOVDXIOIUOVDAODIODAOD

25-69S
25-69S
25-50,/5
25-50,/5
25-50,/5
24-69,/5
25/0-/3
25/0-/3
25-27
25-27

R+PK\ 24-69,/5

R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R

R
R
R
R
R
R
R
R
R

N

VOV XOVDXOVDOVDONIOVDAIONIUVDIOUVDIUVDIODIODODIOVDODIVDODODNDIODUDIOIOD

25-27
25-27
25-27
25-27
25-27
25-27
25/0-/3
25/0-/3
24-25/2
24-25/2
25/3
25/3
24-69S
25/0-/3
25/0-/3
24-25/2
24-69,/5
25-25/3
25-25/3
25-25/3
25-25/3
25-69S
25-69S
25-69S
25-69,/5
25-69,/5
24-69S
24-69S
5401
24-27,51
24-27,51
24-69,/5
24-69,/5
24-51/3
24-51/3
24-25/3
24-25/3
24-25/3
24-69,/5
24-69,/5
24,25,26
24,25,26
24-25/3
24-25/3
24-25/3
24-27,50
24-27,50
24-27,50

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK

4,90
4,90
19,18
26,57
40,52
7,20
5,14
8,87
1,26
1,37
3,90
5,14
8,87
17,90
11,27
28,77
49,90
0,63
0,68
8,14
19,80
8,14
19,80
2,00
2,05
4,90
0,00
1,20
6,06
2,20
6,06
2,46
2,57
4,66
6,90
3,93
9,90
7,90
8,70
0,10
4,66
13,90
3,20
8,90
7,08
12,90
24,92
41,91
139,90
6,77
18,36
11,98
0,00
39,36
84,81
149,90
20,93
28,80
69,90



GO08 059
G08 060
GO08 060
GO08 060
G08 060
GO08 061
GO08 063
GO08 063
GO08 065
GO08 065
GO08 067
GO08 067
GO08 067
GO08 067
GO08 067
GO08 067
GO08 068
GO08 068
GO08 068
GO08 068
GO08 068
GO08 068
GO08 068
GO08 068
GO08 068
GO08 071
GO08 071
GO08 074
GO08 076
GO08 076
GO08 076
GO08 077
GO08 077
GO08 077
GO08 078
GO08 078
GO08 079
GO08 079
GO08 080
G08 080
G08 080
G08 080
GO08 080
GO08 080
GO08 081
GO08 081
GO08 081
GO08 081
GO08 081
GO08 081
GO08 081
GO08 082
GO08 082
GO08 083
GO08 114
GO08 117
GO08 117
GO08 118
GO08 119

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R25-R25/3 - 02.2014

23311030140N99999
00001030156G88802
00001030156G88803
00001030156G88899
00001030156N99900
23221030112N99900
23211030100N99900
23211230660N99900
23211030104G88803
23211030104N99900
00001030164G88802
00001030164G88803
00001030164N99900
23221030165G88802
23221030165G88803
23221030165N99900
23211231651N99900
23211231652N99900
23211231653N99900
23211231654N99900
23211231655N99900
23211231656N99900
23211231657N99900
23211231658N99900
23211231659N99900
07119981218N99900
07119981219N99900
23211030168N99900
23221056104G88802
23221056104G88803
23221056104N99900
23221056108G88802
23221056108G88803
23221056108N99900
23511056112G88803
23511056112N99900
23511056116G88803
23511056116N99900
00001056101G88802
00001056101G88803
00001056101N99900
23511056102G88802
23511056102G88803
23511056102N99900
00001056120G88802
00001056120G88803
00001056120G88899
00001056120N99900
23511056120G88802
23511056120G88803
23511056120N99900
23511056124N99900
23511056125N99900
23411066102N99900
ALL-8850-1620-N00

ALL-8820-0208-N00

ALL-8830-0208-N*2

ALL-8882-SW.15.10

ALL-8820-0508-N00

SCHIEBEKLAUE (ORIGINAL) ****
MITNEHMERFLA.KEILNUT CHROM **
MITNEHMERFLA.KEILNUT CHROM ***
MITNEHMERFLA.KEILNUT CHROM **U
MITNEHMERFLA.KEILNUT CHROM****
ANLAUFSCHEIBE b
SICHERUNGSRING 22X1,5MM  ****
SICHERUNGSRING 23X1IMM  ****
ANLAUFSCHEIBE INNENZAHN  ***
ANLAUFSCHEIBE INNENZAHN  ****
SCHRAUBENRAD TACHOANTRIEB **
SCHRAUBENRAD TACHOANTRIEB ***
NEU:23221030165->SCHRAUBENRAD
SCHRAUBENRAD TACHOANTRIEB **
SCHRAUBENRAD TACHOANTRIEB ***
SCHRAUBENRAD TACHOANTRIEB ****
AUSGLEICHSCHEIBE 0,20MM  ****
AUSGLEICHSCHEIBE 0,28MM  ****
AUSGLEICHSCHEIBE 0,38MM  ****
AUSGLEICHSCHEIBE 0,50MM  ****
AUSGLEICHSCHEIBE 0,63MM  ****
AUSGLEICHSCHEIBE 0,75MM  ****
AUSGLEICHSCHEIBE 0,88MM  ****
AUSGLEICHSCHEIBE 1,00MM  ****
AUSGLEICHSCHEIBE 0,10MM  ****
RILLENKUGELLAGER 6204  ****
RILLENKUGELLAGER 6204C3 ****
WELLSCHEIBE NUTMUTTER M14 ****
ZAHNRAD FUR MITNEHMER **
ZAHNRAD FUR MITNEHMER ~ ***
ZAHNRAD FUR MITNEHMER %%
ZWISCHENRAD KICKSTARTER  **
ZWISCHENRAD KICKSTARTER  ***
ZWISCHENRAD KICKSTARTER  ****

KICKSTARTERFEDER ek
KICKSTARTERFEDER o
ANSCHLAGFEDER ok
ANSCHLAGFEDER bl

KICKSTARTERSEGMENT O.FEDER **
KICKSTARTERSEGMENT O.FEDER ***
KICKSTARTERSEGMENT O.FEDER****
KICKSTARTERSEGMENT M.FEDER **
KICKSTARTERSEGMENT M.FEDER ***
KICKSTARTERSEGMENT M.FEDER****
KICKSTARTERHEBEL FE/CHROM **
KICKSTARTERHEBEL FE/CHROM ***
KICKSTARTERHEBEL FE/CHROM *+U
KICKSTARTERHEBEL FE/CHROM ****
KICKSTARTERHEBEL ALU **
KICKSTARTERHEBEL ALU ek
KICKSTARTERHEBEL ALU  ***N
KEILSCHRAUBE KICKSTARTER ****
KEILSCHRAUBE KICKSTART.A2 ***N
KEILSCHRAUBE SCHALTHEBEL ****
SPLINT 1,6X20 VERZINKT  ****
U-SCHEIBE B8,4 A2-STAHL ****
U-SCHEIBE B8,4 VERZINKT ****
SPRENGRING FLACH SW 15X1,0****
SK-MUTTER M8 A2-STAHL  ****

19

VOV DOVXOVOVXIOVXVXIOVVDIOVVDOVINVDODINVNDDODINNDODINDODIONODOVDONODODIONIODIONOINVIONNVIONNVIOIUNVOINVDOINDODINDOINDODIOODIOIODIOIOIOIUVAOD

99
zZz

DIN
DIN
DIN

24-69S
24-25/3
24-25/3
24-25/3
24-25/3
24-69,/5
25-69S
25-69S
24-69S
24-69S
24-69S
24-69S
24-69S
24-69S
24-69S
24-69S
25-69,/5
25-69,/5
25-69,/5
25-69,/5
25-69,/5
25-69,/5
25-69,/5
25-69,/5
25-69,/5
24-51,68
24-69S
24-69S
24-69,/5
24-69,/5
24-69,/5
24-27,50
24-27,50
24-27,50
25-69,/5
25-69,/5
25-69,/5
25-69,/5
24-25/3
24-25/3
24-25/3
24-27
24-27
24-27
25-25/3
25-25/3
25-25/3
25-25/3
25/3-69S
25/3-69S
25/3-69S
25-69,/5
25-69,/5
25-69,/5
94

125

125

471

934

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK

89,90
17,05
26,17
40,94
91,57
0,00
1,09
0,63
1,52
4,31
15,16
20,72
0,00
15,16
31,43
49,90
1,52
1,52
0,00
1,52
0,00
0,00
0,00
1,52
1,52
10,30
11,40
1,50
14,10
20,72
42,90
13,58
17,05
46,95
5,64
12,90
0,63
1,21
24,07
36,45
0,00
24,07
36,45
0,00
25,97
36,66
47,16
76,52
40,94
92,23
179,90
8,30
7,90
7,90
0,11
0,19
0,12
0,32
0,50



GO08 119
GO08 131
GO08 131
G09 000
G09 001
G09 001
G09 001
G09 002
G09 002
G09 003
G09 003
G09 004
G09 004
G09 004
G09 005
G09 005
G09 005
G09 005
G09 006
GO09 007
GO09 007
G09 007
G09 007
G09 008
G09 008
G09 008
G09 009
G09 009
G09 009
G09 010
G09 010
G09 010
G09 011
G09 011
G09 011
G09 012
G09 012
G09 013
G09 013
G09 013
G09 014
G09 015
G09 015
G09 016
G09 016
G09 016
GO09 017
GO09 017
GO09 017
GO09 017
G09 018
G09 019
G09 019
G09 020
G09 021
G09 022
G09 023
G09 023
G09 023

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R25-R25/3 - 02.2014

ALL-8830-0508-N*3
23311006152G88803
23311006152N99900
***************09
31412000101G88802
31412000101G88803
31412000101N99900
00002000105G88803
00002000105N99900
00002000128G88803
00002000128N99900
00002002101G88802
00002002101G88803
00002002101N99900
00002054002G88803
00002054002N99900
00002054003G88803
00002054003N99900
00002000237N99900
00002000241G88802
00002000241G88803
00002000241N99900
31421234399N99900
00002000156G88802
00002000156G88803
00002000156N99900
00002054125G88802
00002054125G88803
00002054125N99900
31422000245G88802
31422000245G88803
31422000245N99900
00002000144G88802
00002000144G88803
00002000144N99900
00002000249G88803
00002000249N99900
00002000253G88802
00002000253G88803
00002000253N99900
31422000257N99900
31412000235N99900
31412000236N99900
00002000148N99900
00002000148N99906
00002000149N99900
00002000261N99900
00002000262N99900
00002000265N99900
00002000997N99900
00002000151N99900
00002000160G88803
00002000160N99900
00002000162N99900
00002000166N99900
00002000178N99900
00002000181G88802
00002000181G88803
00002000181N99900

SK-MUTTER M8 VERZINKT  #**** DIN

LEERLAUFKONTAKT KOMPL. — *** R
LEERLAUFKONTAKT KOMPL.  **** R
* BILDTAFEL_09 *kkkkkkkkkkkkkk
LENKKOPFMUTTER OBEN SW36 ** R
LENKKOPFMUTTER OBEN SW36 *** R
LENKKOPFMUTTER OBEN SW36 **** R
KLEMMSCHRAUBE 37MM GABELE. *** R
KLEMMSCHRAUBE 37MM GABELE.**** R
SICHERUNGSRING GLEITBUCHSE *** R
SICHERUNGSRING GLEITBUCHSE**** R
VERKLEIDUNG UNTEN FARBIG ** R
VERKLEIDUNG UNTEN FARBIG *** R
VERKLEIDUNG UNTEN FARBIG **** R
TRAGFEDER VORN SOLO 4,5MM *** R
TRAGFEDER VORN SOLO 4,5MM ***N R
TRAGFEDER VORN SWG 5,0MM *** R
TRAGFEDER VORN SWG 5,0MM ***N R
DICHTRING TELEGABEL OBEN **N R
VERSCHRAUBUNG OBEN ALU ** R
VERSCHRAUBUNG OBEN ALU *** R
VERSCHRAUBUNG OBEN ALU POL***M R
VERSCHRAUBUNG TELEGAB.OBEN** R
VERSCHLURSCHRAUBE TELE ** R
VERSCHLURSCHRAUBE TELE  ***
VERSCHLURSCHRAUBE TELE  ****
FEDEREINSPANNSTUCK OBEN  **
FEDEREINSPANNSTUCK OBEN  ***
FEDEREINSPANNSTUCK OBEN ****
SICHERUNGSSCHEIBE LD **
SICHERUNGSSCHEIBE LD ek
SICHERUNGSSCHEIBE LD~ ****
ABSTANDSHULSE GLEITBUCHSE **
ABSTANDSHULSE GLEITBUCHSE ***
ABSTANDSHULSE GLEITBUCHSE ****
SK-MUTTER FEDEREINSPANNST. ***
SK-MUTTER FEDEREINSPANNST ****
HALTESCHRAUBE W-BLECH *x
HALTESCHRAUBE W-BLECH  ***
HALTESCHRAUBE W-BLECH = ****
GUMMILAGER WIDERSTANDSBL. ****
REIBEBELAG W-BLECH i
REIBEBELAG W-BLECH SET M.N****
GLEITBUCHSE PERTINAX TELE.****
GLEITBUCHSE (POM) TELEGAB.**N
GLEITBUCHSE (POM) REPARAT ¥+
FALTENBALG TELEGABEL  ***N
FALTENBALG TELEGABEL **N
DICHTSATZ FALTENBALG 6-TLG****
DICHTSATZ+GUMMISET TELEGA ****
UNTERLEGRING GABELBUCHSE *** R
KLEMMSCHRAUBE 50MM GABELF. ** R
KLEMMSCHRAUBE 50MM GABELF.*NR
SICHERUNGSRING RW40X2,5MM **** R
GUMMIRING TELEGABEL N
NEU:00002000212->GABELFUHRUNG
LENKKOPFMUTTER UNTEN (34) **
LENKKOPFMUTTER UNTEN (34) ***
LENKKOPFMUTTER UNTEN (34) ****

VOV XOVXOVXOVDOVNIVIONIUVDAIOVDXNVDIONIODODIODODXINVDDODINDODIODODIOIOD

000V IOAD

20

934
25/2-69S
25/2-69S
*kkkkkkk
25-69S
25-69S
25-69S
24-25/2
24-25/2
24-25/2
24-25/2
24-25/2
24-25/2
24-25/2
25-25/2
25-25/2
25-25/2
25-25/2
25,25/2
25/0-/2
25/0-/2
25/0-/2
/5,/6
25/0-/2
25/0-/2
25/0-/2
25-25/2
25-25/2
25-25/2
25-69S
25-69S
25-69S
24-25/2
24-25/2
24-25/2
25-25/2
25-25/2
25-25/3
25-25/3
25-25/3
25-69S
24-69,35
24-69,35
20-25/2
20-25/2
20-25/2
20-25/2
20-25/2
20-25/2
25/0-/2
25-25/2
24-25/3
24-25/3
24-25/2
20-25/2
25-25/2
24,2551
24,2551
24,2551

STK
STK
SET
*kk

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
SET
STK
STK
STK
STK
STK
SET
SET
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK

0,12
6,56
20,83
0,00
2,57
3,77
7,90
4,99
13,90
1,00
1,84
7,60
12,01
0,00
6,77
15,90
6,77
15,90
0,90
7,60
10,38
25,90
12,90
7,82
12,01
27,60
4,46
6,77
0,00
3,09
4,46
6,90
4,46
6,56
14,90
0,00
2,70
4,30
6,56
9,90
2,20
4,40
9,50
16,90
11,50
13,50
6,90
2,50
21,90
49,90
4,60
8,24
16,90
1,20
2,90
0,00
4,66
6,56
14,26



G09 024
G09 024
G09 024
G09 025
G09 026
G09 026
G09 026
GO09 027
GO09 027
G09 028
G09 029
G09 029
G09 029
G09 030
G09 030
G09 030
G09 031
G09 031
G09 031
G09 031
G09 031
G09 031
G09 031
G09 031
G09 032
G09 032
G09 032
G09 032
G09 032
G09 032
G09 032
G09 032
G09 032
G09 033
G09 033
G09 033
G09 033
G09 033
G09 033
G09 034
G09 034
G09 034
G09 034
G09 034
G09 034
G09 035
G09 035
G09 035
G09 036
G09 036
G09 036
GO09 037
G09 038
G09 039
G09 039
G09 039
G09 040
G09 040
G09 040

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R25-R25/3 - 02.2014

31412000184G88802
31412000184G88803
31412000184N99900
31412000188N99900
31412000189N99900
31412000190N99900
31412000199N99900
31412000193G88803
31412000193N99900
ALL-6920-5500-N00

00002000269G88802
00002000269G88803
00002000269N99900
00002000273G88802
00002000273G88803
00002000273N99900
00002000222G88802
00002000222G88803
00002000222G88899
00002000222N99900
00002000277G88802
00002000277G88803
00002000277G88899
00002000277N99900
00002000225G88802
00002000225G88803
00002000225G88899
00002000225N99900
00002000226N99900
00002000280G88802
00002000280G88803
00002000280G88899
00002000280N99900
00002000141G88802
00002000141G88803
00002000141N99900
00002000142G88802
00002000142G88803
00002000142N99900
00002000116G88802
00002000116G88803
00002000116N99900
00002000117G88802
00002000117G88803
00002000117N99900
00002000045G88802
00002000045G88803
00002000045N99900
00002000219G88802
00002000219G88803
00002000219N99900
00002000176N99900
00002000173N99900
00002000209G88802
00002000209G88803
00002000209N99900
00002000212G88802
00002000212G88803
00002000212N99900

SCHUTZKAPPE LENKKOPFLAGER ** R
SCHUTZKAPPE LENKKOPFLAGER *** R
SCHUTZKAPPE LENKKOPFLAGER ***NR
LAUFRING M.INNENSCHULTER **** R
LENKKOPF-KUGELLAGER KOMPL.**** R
LAUFRING M.AURBENSCHULTER **** R
LENKKOPF-KEGELLAGER KOMPL.***N R
KUGELHALTER LENKKOPFLAGER *** R
KUGELHALTER LENKKOPFLAGER **** R
KUGEL D=5,5MM-7/32" ek D
LAMPENHALTER RECHTS FARB. **
LAMPENHALTER RECHTS FARB. ***
LAMPENHALTER RECHTS FARB. ***N
LAMPENHALTER LINKS FARB. **
LAMPENHALTER LINKS FARB. ***
LAMPENHALTER LINKS FARB. ***N
GABELENDSTUCK RECHTS 0O.0SE **
GABELENDSTUCK RECHTS 0.0SE *** R
GABELENDSTUCK RECHTS 0.0SE *UR
GABELENDSTUCK RECHTS O.0SE**** R
GABELENDSTUCK RECHTS FARB. ** R
GABELENDSTUCK RECHTS FARB. *** R
GABELENDSTUCK RECHTS SCHW. **(R
GABELENDSTUCK RECHTS FARB.*** R
GABELENDSTUCK LINKS O.0OSE ** R
GABELENDSTUCK LINKS O.OSE ** R
GABELENDSTUCK LINKS O.0SE *»*U R
GABELENDSTUCK LINKS O.OSE **** R
NEU:00002000280->GABELENDSTUCK R
GABELENDSTUCK LINKS FARB. ** R
GABELENDSTUCK LINKS FARB. ***
GABELENDSTUCK LINKS SCHW. **U
GABELENDSTUCK LINKS FARB. ****
GABELFUHRUNG OBEN FARBIG  **
GABELFUHRUNG OBEN FARBIG ***
NEU:00002000142->GABELFUHRUNG R
GABELFUHRUNG OBEN VERSTAR. ** R
GABELFUHRUNG OBEN VERSTAR. *** R
GABELFUHRUNG OBEN VERSTAR.**** R
SICHERUNGSKAPPE CHROM 23MM **R
SICHERUNGSKAPPE CHROM 23MM ** R
SICHERUNGSKAPPE CHROM 23MM*** R
SICHERUNGSKAPPE FARB.23MM ** R
SICHERUNGSKAPPE FARB.23MM ***
SICHERUNGSKAPPE FARB.23MM ****
FLUGELSCHRAUBE ALU/220MM  **
FLUGELSCHRAUBE ALU/220MM  ***
FLUGELSCHRAUBE ALU/220MM ***N
WIDERSTANDSBLECH O.BELAG **
WIDERSTANDSBLECH O.BELAG ***
WIDERSTANDSBLECH O.BELAG ****
SPANNSCHELLE MANSCHETTE 30****
SPANNSCHELLE MANSCHETTE 43****
TELEGABELROHR FARBIG **
TELEGABELROHR FARBIG ok
TELEGABELROHR FARBIG
GABELFUHRUNG UNTEN M.BOHR. **
GABELFUHRUNG UNTEN M.BOHR. ***
GABELFUHRUNG UNTEN M.BOHR **+*

00OV DOVDAOIOAD

00OV IOAD

*kkk

X0V XOVDOVDOVIODAIOIODIOIOVDIODIUIOIUIOD

21

20-69S
20-69,35
20-69,35
20-27,69
20-27,69
20-27,69
20-27,69
20-27,69
20-69S
5401
25-25/2
25-25/2
25-25/2
25-25/2
25-25/2
25-25/2
24-25/0
24-25/0
24-25/0
24-25/0
25/2
25/2
25/2
25/2
24-25/0
24-25/0
24-25/0
24-25/0
25/2
25/2
25/2
25/2
25/2
25/0
25/0
25-25/2
25-25/2
25-25/2
25-25/2
25-25/3
25-25/3
25-25/3
25-25/3
25-25/3
25-25/3
24-68
24-68
24-68
25-25/3
25-25/3
25-25/3
20-25/2
20-25/2
25-25/2
25-25/2
25-25/2
25-25/2
25-25/2
25-25/2

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK

2,36
3,59
5,90
19,90
39,90
19,90
32,90

4,25

7,90

0,15
14,42
18,10
41,91
14,42
18,10
41,91
25,97
45,38

209,03
0,00

25,97
45,38

209,03

0,00
20,19
36,14

209,03
0,00
0,00

20,19
35,93

209,03

0,00
18,10
24,40

0,00
18,10
24,40
61,35

7,82
13,05
25,90

5,19

6,56
10,44
20,72
31,20
45,90

7,08

9,91
36,90

2,30

2,80
24,92
33,83

0,00
40,34
51,13
65,83



G09 040
G09 040
G09 040
G09 041
G09 041
G09 041
G09 084
G09 086
GO09 087
G09 088
G09 089
G09 090
G09 091
G09 091
G09 091
G09 091
G10 000
G10 012
G10 012
G10 012
G10 042
G10 043
G10 043
G10 044
G10 044
G10 044
G10 044
G10 045
G10 045
G10 046
G10 047
G10 048
G10 048
G10 049
G10 049
G10 049
G10 050
G10 051
G10 052
G10 052
G10 053
G10 054
G10 054
G10 054
G10 055
G10 055
G10 056
G10 056
G10 056
G10 056
G10 056
G10 056
G10 058
G10 058
G10 059
G10 060
G10 061
G10 061
G10 061

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R25-R25/3 - 02.2014

00002000213G88802
00002000213G88803
00002000213N99900
00002000229G88802
00002000229G88803
00002000229N99900
32712000118N99900
07119949213N99900
07119945095N999*1
ALL-8830-0908-N00
ALL-8830-0608-N*1
ALL-8830-1316-N00
00002000005G88802
00002000005G88803
00002000005N99900
00002000997N99900
***************10
00004038002G88899
00004038002N99906
00004038004G88899
34112060117N99900
00002060121G88803
00002060121N99900
00002060126G88802
00002060126G88803
00002060126G88899
00002060126N99900
00002060130N99900
00002060131N99900
00002060107N99900
34112060134N99900
00002060141G88803
00002060141N99900
07119931089N99900
ALL-8820-0214-N00
ALL-8830-0214-N00
07119921091N99900
ALL-8830-0608-N*2
ALL-8820-1614-N00
ALL-8830-0614-N00
ALL-6920-4000-N0O
00002060109G88802
00002060109G88803
00002060109N99900
00002060100G88803
00002060100N99900
00002060114G88802
00002060114G88803
00002060114N99900
00002060119G88802
00002060119G88803
00002060119N99900
36314038142G88803
36314038142N99900
36314038155N99900
36314038157N99900
00004038160G88803
00004038160N99900
00004038160N99906

GABELFUHRUNG UNTEN O.BOHR. ** R
GABELFUHRUNG UNTEN O.BOHR. *** R
NEU:00002000212->GABELFUHRUNG R
DRUCKPLATTE MIT FLANSCH  ** R
DRUCKPLATTE MIT FLANSCH  *** R
DRUCKPLATTE MIT FLANSCH  **** R
DRUCKFEDER LENKUNGSDAMPFER** R

NIET 3X8 CU FUR BELAG ~ **** R
SPLINT 2,0X16 VERZINKT = **** R
FEDERSCHEIBE B8 VERZINKT **** DIN
SK-MUTTER M8X1,0 VERZINKT **** DIN
U-SCHEIBE B17 KLEIN VERZ. **** DIN
TELEGABEL KOMPL. ** R
TELEGABEL KOMPL. i R
TELEGABEL KOMPL. o R
DICHTSATZ+GUMMISET TELEGA.*** R
* BILDTAFEL_lO *kkkkkkkkkkkkkk *kkkk
LAUFRAD KOMPL.HN 1,85X19" **+U R
LAUFRAD KOMPL.HN 1,85X19" **+U R
LAUFRAD KOMPL.HN 1,85X19" **+U R
DRUCKFEDER BREMSHALTER *** R

STELLSCHRAUBE BREMSE MESS. *** R
STELLSCHRAUBE BREMSE MESS.***N R

STECKACHSE VO.(17/80/241)R **
STECKACHSE VO.(17/80/241)R ***
STECKACHSE VO.(17/80/241)R **U
STECKACHSE VO.(17/80/241)R****
BREMSBELAG HALBNABE A-FRE[****
BREMSBELAG HALBNAB.M.NIET ****
SCHEIBE BREMSSCHLUSSEL

*kkk

BREMSBACKENFEDER VO+HI ***N
BREMSKABELHALTER VORN  ***
BREMSKABELHALTER VORN  ****

U-SCHEIBE V-ACHSE A2/POL. ****
U-SCHEIBE B15 A2-STAHL
U-SCHEIBE B15 VERZINKT
SK-MUTTER M10 FLACH VERZ, ****
SK-MUTTER M8X1,0 VERZINKT ****
SK-MUTTER M14X1,5 A2-STAHL****
SK-MUTTER M14X1,5 VERZINKT****
KUGEL D=4,0MM
BREMSHEBEL VORN VIERK.60MM **
BREMSHEBEL VORN VIERK.60MM ***
BREMSHEBEL VORN VIERK.60MM****
BREMSBACKE M.BELAG HALBN. ***

BREMSBACKE M.BELAG HALBN. **AT
BREMSANKERPLATTE D=200MM  **
BREMSANKERPLATTE D=200MM  ***
BREMSANKERPLATTE D=200MM
BREMSANKERPLATTE D=215MM  **
BREMSANKERPLATTE D=215MM ***
BREMSANKERPLATTE D=215MM
DRUCKHULSE RECHTS 9,3MM  ***
DRUCKHULSE RECHTS 9,3MM  ****
FILZRING LAGERDICHTUNG

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

FILZRINGKAPSEL LAGERDECKEL**N

RADLAGERVERSCHRAUBUNG  ***

R

X0V XOVXOVDAIOIUVDAODIODAOD

e liolle
Z 2

DIN
DIN

99
zZz

X0V XOVXOVDXOVIOVDAIOIOVDAOIOVDIODIUIOIUIOD

RADLAGERVERSCHRAUBUNG A2 ***NR

RADLAGERVERSCHRAUBUNG  ***N

22

R

25/0
25/0
25-25/2
24-25/2
24-25/2
24-25/2
20-51,69
24-69,35
24-69,/5
137-B
934-8
433
25-25/2
25-25/2
25-25/2
25/0-/2

*kkkkkkk

25/2

25/2 SW.

25/0
24-27,68
20-27,51
20-27,51
25/0-/2
25/0-/2
25/0-/2
25/0-/2
25-25/2
25-25/2
24-25/2
25,26,27
25-51/2
25-51/2
24-69,/5
125

125
24-69,/5
934-8
934-8
934-8
5401
24-25/2
24-25/2
24-25/2
25-25/2
25-25/2
25/0
25/0
25/0
25/2
25/2
25/2
25-27,/5
25-27,/5
25-27,/5
25-27,/5
25/2-/3
25/2-13
25/2-/3

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
SET
*kk

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
PAA
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK

40,34
51,13
0,00
6,77
9,71
40,94
2,50
0,13
0,15
0,11
0,37
0,20
207,18
275,38
0,00
49,90
0,00
345,90
345,90
345,90
0,80
6,24
13,90
18,25
34,03
40,34
54,90
12,90
25,90
1,90
3,20
6,77
0,00
4,14
0,46
0,19
0,32
0,37
1,68
0,98
0,10
5,88
8,66
0,00
6,56
17,90
41,70
69,90
0,00
41,70
69,90
0,00
3,59
8,30
1,00
4,90
12,54
29,90
0,00



G10 061
G10 062
G10 063
G10 063
G10 064
G10 064
G10 064
G10 065
G10 065
G10 065
G10 065
G10 065
G10 065
G10 065
G10 065
G10 066
G10 067
G10 068
G10 068
G10 069
G10 069
G10 070
G10 070
G10 070
G10 070
G10 070
G10 071
G10 071
G10 071
G10 071
G10 071
G1l0 071
G10 072
G10 072
G10 073
G10 074
G10 074
G10 075
G10 075
G10 076
G10 077
G10 078
G10 078
G10 079
G10 080
G10 081
G10 082
G10 083
G10 083
G10 083
G10 083
G10 093
G10 099
G10 099
G10 099
G10 102
G10 102
G10 102
G10 102

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R25-R25/3 - 02.2014

36314038161N99900
07119981213N99900
07119982410N99900
07119982411N99900
00004038126G88802
00004038126G88803
00004038126N99900
00004038007G88802
00004038007G88803
00004038007G88899
00004038007N99900
00004038009G88802
00004038009G88803
00004038009G88899
00004038009N99900
00002072193N99900
61318050138N99900
00002072164G88803
00002072164N99900
00002072163G88803
00002072163N99900
00002072101G88802
00002072101G88803
00002072101G88899
00002072101N99900
00002072101N99999
00002072190G88802
00002072190G88803
00002072190G88899
00002072190N99900
00002072190N99906
00002072190N99999
32722072195N99900
32722072199N99900
32722072177N99900
00002072109G88803
00002072109N99900
00002072132G88803
00002072132N99900
32722072217N99900
ALL-8830-0506-N*6

07119923255N99900
07119923256N99900
00009914020N99900
ALL-8830-0806-N*1

ALL-8830-0808-N*2

00002072006N99900
00002072111G88803
00002072111N99900
00002072112G88803
00002072112N99900
07119949213N99900
00004038150G88802
00004038150G88803
00004038150N99900
00004038002G88802
00004038002G88803
00004038002N99900
00004038004G88802

ZAPFENSCHLUSSEL RADLAGER ****
RILLENKUGELLAGER 6203
SCHRAGKUGELLAGER 3203
SCHRAGKUGELLAGER 3203C3  ****
ABSTANDSROHR RADLAGER IN. **
ABSTANDSROHR RADLAGER IN. ***
ABSTANDSROHR RADLAGER IN. ****
RADHALBNABE KOMPL.(SICHE.) **
RADHALBNABE KOMPL.(SICHE.) ***
RADHALBNABE KOMPL.(SICHE.)***U
RADHALBNABE KOMPL.(SICHE.)****
RADHALBNABE KOMPL.(VERSCH) **
RADHALBNABE KOMPL.(VERSCH) ***
RADHALBNABE KOMPL.(VERSCH)***U
RADHALBNABE KOMPL.(VERSCH)****
GUMMIUNTERLAGE LENKER  ***N
GUMMIMUFFE L-LAGERUNG  ****
GASGRIFFGEHAUSE OHNE HEBEL ***

*kkk

*kkk

R

25,26,27

R+PK\ 2-69S

X0V XOVXOVDIODIVDIOXIOVDIOIOAD

R
R
R
R
R

GASGRIFFGEHAUSE OHNE HEBEL***NR

GLEITSTEIN FUR GASGRIFF  ***
GLEITSTEIN FUR GASGRIFF *+*
LENKERHALTER **

LENKERHALTER CHROM ek

LENKERHALTER CHROM *AT
LENKERHALTER CHROM e+
LENKERHALTER CHROM N

DECKELSCHALE SCHWARZ *x
DECKELSCHALE SCHWARZ ok
DECKELSCHALE CHROM **{J
DECKELSCHALE VA/EDELSTAHL ***N
DECKELSCHALE VA/POLIERT ***N
DECKELSCHALE CHROM N
KUPPL.GRIFFBEZUG RUND 21MM****
GRIFFBEZUG GAS/KUPPLUNG
GASGRIFFBEZUG RUND 23,5MM ****
HANDHEBEL SPITZ LI ALU ~ ***
HANDHEBEL SPITZ LI ALU **N
HANDHEBEL SPITZ RE ALU ~ ***
HANDHEBEL SPITZ RE ALU ***N
GELENKSCHRAUBE FUR GRIFF ****
SK-MUTTER M6 VERZINKT
KRONENMUTTER M10X1 VERZ. ****
KRONENMUTTER M10X1 VERCHR.****
SK-SCHRAUBE M8X1X20 A2 PO .****
ZAHNSCHEIBE J6,4 VERZINKT ****
ZAHNSCHEIBE J8,4 VERZINKT ****
LENKER CHROM L=750MM L-801***N
KUPPLUNGSARM.M.MECH.ABBLE. ***

*kkk

*kkk

R

VOV XOVDXOVXOVIOVDIVDIOXIVDIODXIOVDAODIODIODIODODAIODOAD

DIN

DIN
DIN
R
R

KUPPLUNGSARM.M.MECH.ABBLE.**N R

KUPPLUNGSARMATUR KOMPL.  ***
KUPPLUNGSARMATUR KOMPL. **N
NIET 3X8 CU FUR BELAG
DECKEL SPEICHENKRANZ **
DECKEL SPEICHENKRANZ ok
DECKEL SPEICHENKRANZ
LAUFRAD KOMPL.HN 1,85X19" **
LAUFRAD KOMPL.HN 1,85X19" ***
LAUFRAD KOMPL.HN 1,85X19" ****
LAUFRAD KOMPL.HN 1,85X19" **

*kkk

*kkk

23

R

R
R
R
R
R
R
R
R
R

24-69S
24-69,/5
25-25/2
25-25/2
25-25/2
25/0
25/0
25/0
25/0
25/2
25/2
25/2
25/2
2,25-/2
24-69,/5
25-25/3
25-25/3
25-25/3
25-25/3
25-25/2
25-25/2
25-25/2
25-25/2
25-25/2
2,25-/2
2,25-/2
2,25-/2
2,25-/2
2,25-/2
2,25-/2
25-69S
25-69S
25-69,/5
25-68
25-68
25-68
25-68
25,27-69
934
24-69,35
24-69,35
25-25/2
6797
6797
25-68
25/0
25/0
25-68
25-68
24-69,35
25/0-/2
25/0-/2
25/0-/2
25/2
25/2
25/2
25/0

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
PAA
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK

39,90
9,70
49,90
52,80
3,62
6,77
0,00
36,45
51,66
98,90
0,00
36,45
51,66
98,90
0,00
1,10
1,00
31,43
71,71
0,00
24,90
31,43
41,91
34,90
54,90
69,90
2,77
4,00
6,60
8,90
12,90
15,90
8,90
17,90
8,90
7,82
17,90
7,82
17,90
2,20
0,08
1,25
2,70
7,90
0,08
0,11
39,90
0,00
104,33
39,60
99,80
0,13
6,66
9,13
0,00
73,38
104,11
0,00
73,38



G10 102
G10 102
G10 102
G10 104
G10 104
G10 106
G10 106
G10 107
G10 110
G10 111
G10 112
G10 112
G10 112
G10 125
G10 125
G10 150
G10 152
G10 152
G10 153
G10 153
G10 154
G10 155
G10 156
G10 157
G10 158
G10 158
G10 159
G10 159
G10 159
G10 159
G10 160
G10 160
G11 000
G11 001
G1l1 001
G1l1 001
G11 002
G11 003
G11 003
G11 003
G11 004
G11 005
G11 005
G11 006
G11 006
G11 006
G11 006
G11 007
G11 007
G11 008
G11 008
G11 008
G11 009
G11 009
G11 009
G11 010
G11 010
Gl1 011
Gl1011

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R25-R25/3 - 02.2014

00004038004G88803
00004038004N99900
00004038004N99906
00002072280N99900
00002072282N99900
ALL-8817-0610-N*1
ALL-8817-0612-N*1
13111260890N99900
07119945110N999*1
07119921056N99900
00002072165G88803
00002072165N99900
00002072167N99900
00002072128G88803
00002072128N99900
00004038100N99900
00004038102N99900
00004038118N99900
00004038141G88803
00004038141N99900
00004038154N99900
00004038145N99900
ALL-8883-SB.40.17
07119981213N99900
07119982410N99900
07119982411N99900
00002060125G88802
00002060125G88803
00002060125G88899
00002060125N99900
00004038126G88802
00004038126N99900
***************11
31412000101G88802
31412000101G88803
31412000101N99900
31422000245N99900
00002000253G88802
00002000253G88803
00002000253N99900
31422000257N99900
31412000235N99900
31412000236N99900
00002054004G88803
00002054004N99900
00002054005G88803
00002054005N99900
00002000285N99900
00002000999N99900
00002054128G88802
00002054128G88803
00002054128N99900
31422000182G88802
31422000182G88803
31422000182N99900
00002000107G88803
00002000107N99900
00002000160G88803
00002000160N99900

LAUFRAD KOMPL.HN 1,85X19" ***
LAUFRAD KOMPL.HN 1,85X19" ****
LAUFRAD KOMPL.HN 1,85X19" **+U
GEWINDESTIFT M6X16 ISK/SP . **+*
GEWINDESTIFT M6X6 ISK/ZAP .****
SCHMIERNIPPEL M6/GERADE  ****
SCHMIERNIPPEL M6/KUGELFORM****
DICHTRING A6X10X1 VULKANF ****
SPLINT 2,0X20 VERZINKT
SK-MUTTER M6 FLACH VERZ. ****
GASGRIFFARMATUR 1-ZUG.KPL. ***
GASGRIFFARMATUR 1-ZUG.KPL.**N
ABSCHLURRING GASGRIFF EZ. ****

*kkk

000V IOAD

DIN
DIN

R
R
R
R
R
R

KUPPLUNGSGELENKSTUCK O.HE. *** R
KUPPLUNGSGELENKSTUCK O.HE.**NR

*kkk

HALTESCHEIBE RADLAGER
FILZRING LAGERDICHTUNG GR.****
ABDECKSCHEIBE VERZINKT
DRUCKHULSE LAUFRAD RE/LI
DRUCKHULSE LAUFRAD RE/LI ****
FILZRING LAGERDICHTUNG KL ****
ABSTANDSRING RADLAGER
SPRENGRING FLACH SB 40X1,7****
RILLENKUGELLAGER 6203
SCHRAGKUGELLAGER 3203
SCHRAGKUGELLAGER 3203C3  ****
STECKACHSE VO.(17/80/227)L **
STECKACHSE VO.(17/80/227)L ***
STECKACHSE VO.(17/80/127)L **U
STECKACHSE VO.(17/80/227)L***N
ABSTANDSROHR RADLAGER IN. **
ABSTANDSROHR RADLAGER IN. ****
* BILDTAFEL_ll *kkkkkkkkkkkkkk
LENKKOPFMUTTER OBEN SW36 **
LENKKOPFMUTTER OBEN SW36 ***
LENKKOPFMUTTER OBEN SW36 ****
SICHERUNGSSCHEIBE LD
HALTESCHRAUBE W-BLECH *x
HALTESCHRAUBE W-BLECH
HALTESCHRAUBE W-BLECH
GUMMILAGER WIDERSTANDSBL. ****
REIBEBELAG W-BLECH
REIBEBELAG W-BLECH SET M.N****
TRAGFEDER VORN SOLO 4,5MM ***
TRAGFEDER VORN SOLO 4,5MM ***N
TRAGFEDER VORN SWG 5,0MM
TRAGFEDER VORN SWG 5,0MM ***N
DICHTRING TELEGABEL N
DICHTSATZ+GUMMISET TELEGA . ****
EINSCHRAUBSTUCK OBEN **
EINSCHRAUBSTUCK OBEN
EINSCHRAUBSTUCK OBEN
LENKKOPFMUTTER UNTEN (34) **
LENKKOPFMUTTER UNTEN (34) ***
LENKKOPFMUTTER UNTEN (34) ***N

*kkk

*kk

*kkk

*kkk

*kkk

*kkk

*kk

*kkk

*kkk

*kk

*kk

*kkk

R
R
R
R
R
R
R

DIN

25/0
25/0
25/0 SW.
25-68
25-68
71412
71412
90/S
20-69,/5
24-69S
25-25/3
25-25/3
25-25/3
25-68
25-68
25/0
25/0
25/0
25/0
25/0
25/0
25/0
472

R+PK\ 2-69S

00V XOVXOVDIODIUVAOD

*
*
*
*
*

VXV XOVDXIOVXOVDAONOIOVDIONIOVDIODIUIONINIOIUNIODXIOIODID

R

KLEMMSCHRAUBE 42MM GABELE. *** R
KLEMMSCHRAUBE 42MM GABELE.***NR
KLEMMSCHRAUBE 50MM GABELF. ** R
KLEMMSCHRAUBE 50MM GABELF.*NR

24

24-69S
24-69,/5
24-25/0
24-25/0
24-25/0
24-25/0
25-25/2
25-25/2
*kkkkkkk
25-69S
25-69S
25-69S
25-69S
25-25/3
25-25/3
25-25/3
25-69S
24-69,35
24-69,35
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3-69S
25-69S
25-69S
25/3
25/3
24-25/3
24-25/3

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
*kk

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
SET
STK
STK
STK
STK
STK
SET
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK

104,33
0,00
345,90
0,26
0,20
0,80
1,50
0,20
0,20
0,20
68,14
139,90
19,39
31,43
60,80
0,63
1,00
0,42
4,66
0,00
1,30
0,00
0,74
9,70
49,90
52,80
20,41
36,66
41,91
54,90
3,62
0,00
0,00
2,57
3,77
7,90
6,90
4,30
6,56
9,90
2,20
4,40
9,50
6,77
15,90
6,77
15,90
15,90
64,90
12,85
19,36
46,07
4,66
7,88
14,90
4,99
8,87
8,24
16,90



G11 014
G1l1 014
G1l1 014
G11 015
G11 016
G11 017
G11 017
G11 018
G11 019
G11 019
G11 020
G11 023
G11 023
G11 023
G11 027
G11 027
G11 027
G11 028
G11 028
G11 028
G11 029
G11 029
G11 029
G11 029
G11 029
G11 029
G11 029
G11 029
G11 029
G11 029
G11 030
G11 030
G11 030
G11 032
G11 032
G11 032
G11 033
G11 034
G11 034
G11 034
G11 035
G11 035
G11 036
G11 037
G11 038
G11 039
G11 040
G1l1 041
G11 042
G11 043
G11 043
G11 043
G11 044
G11 044
G11 044
G11 045
G11 045
G11 045
G11 045

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R25-R25/3 - 02.2014

00002000290G88802
00002000290G88803
00002000290N99900
00002054140N99900
00002054144N99900
00002054148G88803
00002054148N99900
00002000165N99900
00002054152G88803
00002054152N99900
00002054156N99900
00002054168G88802
00002054168G88803
00002054168N99900
00002000282G88802
00002000282G88803
00002000282N99900
00002000278G88802
00002000278G88803
00002000278N99900
00002000120G88802
00002000120G88803
00002000120G88899
00002000120N99900
00002000120N99999
00002000121G88802
00002000121G88803
00002000121G88899
00002000121N99900
00002000121N99999
00002000139G88802
00002000139G88803
00002000139N99900
31412000184G88802
31412000184G88803
31412000184N99900
31412000188N99900
31412000189N99900
31412000190N99900
31412000199N99900
31412000193G88803
31412000193N99900
07119945095N999*1
ALL-8830-0908-N00

00009932160N99900
ALL-8830-0505-N*1

ALL-8830-1316-N00

ALL-6920-5500-N00

ALL-8830-0805-N00

00002000045G88802
00002000045G88803
00002000045N99900
00002000219G88802
00002000219G88803
00002000219N99900
00002000200G88802
00002000200G88803
00002000200N99900
00002000200N99999

VERSCHLURBMUTTER TELE UNTEN ** R
VERSCHLURBMUTTER TELE UNTEN ** R
VERSCHLURBMUTTER TELE UNTEN**** R
DICHTSCHEIBE TELEGABEL ALU**** R
DICHTSCHEIBE TELEGABEL ALU****
MUTTER FUR GLEITROHR ek
MUTTER FUR GLEITROHR = ****
GUMMIRING TELEGABEL N
GUMMIDRUCKSTUCK OBEN ~ ****
GUMMIDRUCKSTUCK OBEN ~ ****
GUMMIDICHTSCHEIBE rak
DRUCKSTUCK ALU **
DRUCKSTUCK ALU ok
DRUCKSTUCK ALU b
TELEGABELENDSTUCK LLALU **
TELEGABELENDSTUCK LLALU ***
TELEGABELENDSTUCK LLALU ****
TELEGABELENDSTUCK RE.ALU  **
TELEGABELENDSTUCK RE.ALU ***
TELEGABELENDSTUCK RE.ALU **** R
TELEGABELVERKLEIDUNG CHROM **R
TELEGABELVERKLEIDUNG CHROM ** R
TELEGABELVERKLEIDUNG CHROM**A R
TELEGABELVERKLEIDUNG CHROM*** R
TELEGABELVERKLEIDUNG CHROM*** R
TELEGABELVERKLEIDUNG ALU ** R
TELEGABELVERKLEIDUNG ALU ***
TELEGABELVERKLEIDUNG ALU **AT
TELEGABELVERKLEIDUNG ALU ***(J
TELEGABELVERKLEIDUNG ALU ****
GABELFUHRUNG OBEN FARB. **
GABELFUHRUNG OBEN FARB. ***
GABELFUHRUNG OBEN FARB. ****
SCHUTZKAPPE LENKKOPFLAGER ** R
SCHUTZKAPPE LENKKOPFLAGER *** R
SCHUTZKAPPE LENKKOPFLAGER ***NR
LAUFRING M.INNENSCHULTER **** R
LENKKOPF-KUGELLAGER KOMPL.**** R
LAUFRING M.AURBENSCHULTER **** R
LENKKOPF-KEGELLAGER KOMPL.***N R
KUGELHALTER LENKKOPFLAGER *** R
KUGELHALTER LENKKOPFLAGER **** R
SPLINT 2,0X16 VERZINKT  **** R

X0V XOVXOVDXOVDIOVDIONDIUVDIOINVIODXIOIOIOAD

00V VDOVDAOIOAD

FEDERSCHEIBE B8 VERZINKT **** DIN

FEDERSCHEIBE B16 TELEGABEL**** R

SK-MUTTER M5 VERZINKT  #**** DIN
U-SCHEIBE B17 KLEIN VERZ. **** DIN
KUGEL D=5,5MM-7/32" ekl DIN

ZAHNSCHEIBE J5,3 VERZINKT **** DIN

FLUGELSCHRAUBE ALU/220MM  **
FLUGELSCHRAUBE ALU/220MM  ***
FLUGELSCHRAUBE ALU/220MM ***N
WIDERSTANDSBLECH O.BELAG **
WIDERSTANDSBLECH O.BELAG ***
WIDERSTANDSBLECH O.BELAG ****
LAMPENHALTER RECHTS FARB. **
LAMPENHALTER RECHTS FARB. *** R
LAMPENHALTER RECHTS GRUND.**N\ R
LAMPENHALTER RECHTS SCHWA.***NR

00OV DOVDAOIOAD

25

25/3
25/3
25/3
25/3-68
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
20-69S
20-69,35
20-69,35
20-27,69
20-27,69
20-27,69
20-27,69
20-27,69
20-69S
24-69,/5
137-B
25/3

934

433
5401
6797
24-68
24-68
24-68
25-25/3
25-25/3
25-25/3
25/3
25/3
25/3
25/3

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK

4,66
5,88
11,90
1,90
2,30
2,05
2,36
2,90
2,57
12,21
0,50
6,77
8,34
0,00
18,62
24,92
50,17
18,62
24,92
50,17
17,05
26,17
49,90
69,90
0,00
14,42
18,62
42,90
54,90
0,00
18,10
24,40
61,35
2,36
3,59
5,90
19,90
39,90
19,90
32,90
4,25
7,90
0,15
0,11
0,48
0,08
0,20
0,15
0,08
20,72
31,20
45,90
7,08
9,91
36,90
14,42
26,57
55,30
64,12



G11 046
G11 046
G11 046
G11 046
G11 047
G11 047
G11 047
G11 048
G11 048
G11 048
G11 049
G11 049
G11 049
G11 049
G11 049
G11 049
G11 050
G11 050
G11 050
G1l1 051
G1l1 051
Gl1 051
G11 052
G11 052
G11 052
G11 053
G11 053
G11 053
G11 105
G11 105
G11 105
G11 109
G11 110
G11 110
G11 110
G11 110
G12 000
G12 047
G12 047
G12 047
G12 054
G12 055
G12 055
G12 056
G12 056
G12 056
G12 056
G12 057
G12 058
G12 059
G12 059
G12 059
G12 060
G12 061
G12 061
G12 062
G12 063
G12 063
G12 063

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R25-R25/3 - 02.2014

00002000206G88802
00002000206G88803
00002000206N99900
00002000206N99999
00002002111G88802
00002002111G88803
00002002111N99900
00002000214G88802
00002000214G88803
00002000214N99900
00002000116G88802
00002000116G88803
00002000116N99900
00002000117G88802
00002000117G88803
00002000117N99900
00002054184G88802
00002054184G88803
00002054184N99900
00002000230G88802
00002000230G88803
00002000230N99900
00002054188G88802
00002054188G88803
00002054188N99900
00002000289G88802
00002000289G88803
00002000289N99900
00002000243G88802
00002000243G88803
00002000243N99900
ALL-8830-0608-N*1
00002000011G88802
00002000011G88803
00002000011N99900
00002000999N99900
***************12
07119916605N99900
07119916604N99900
07119916604N99906
34112060117N99900
00002060121G88803
00002060121N99900
00002060127G88802
00002060127G88803
00002060127G88899
00002060127N99900
34112060132N99900
34112060134N99900
00002060111G88802
00002060111G88803
00002060111N99900
34213060107N99900
34112060143G88803
34112060143N99900
ALL-8830-0206-N*2
07119931089N99900
ALL-8820-0214-N00
ALL-8830-0214-N00

LAMPENHALTER LINKS FARB. **
LAMPENHALTER LINKS FARB.
LAMPENHALTER LINKS FARB. ***N

LAMPENHALTER LINKS SCHWA. ***N
VERKLEIDUNG UNTEN AUREN  **

VERKLEIDUNG UNTEN AUREN
VERKLEIDUNG UNTEN AUREN
GABELFUHRUNG UNTEN FARB. **
GABELFUHRUNG UNTEN FARB.
GABELFUHRUNG UNTEN FARB. ****

*kk

*kk

*kkk

*kk

00V XOVDOVDIOVIODAOIOAD

R

SICHERUNGSKAPPE CHROM 23MM **R
SICHERUNGSKAPPE CHROM 23MM ** R
SICHERUNGSKAPPE CHROM 23MM*** R

SICHERUNGSKAPPE FARB.23MM  **
SICHERUNGSKAPPE FARB.23MM ***
SICHERUNGSKAPPE FARB.23MM ****
DAMPFERROHR TELE KOMPL.  **
DAMPFERROHR TELE KOMPL.
DAMPFERROHR TELE KOMPL.
DRUCKPLATTE MIT FLANSCH  **
DRUCKPLATTE MIT FLANSCH
DRUCKPLATTE MIT FLANSCH
GLEITROHR TELEGABEL **
GLEITROHR TELEGABEL
GLEITROHR TELEGABEL
GABELSTANDROHR TELEGABEL **
GABELSTANDROHR TELEGABEL
GABELSTANDROHR TELEGABEL ****
VERSCHRAUBUNG TELEGABEL  **
VERSCHRAUBUNG TELEGABEL
VERSCHRAUBUNG TELEGABEL **N
SK-MUTTER M8X1,0 VERZINKT ****
TELEGABEL KOMPL. **
TELEGABEL KOMPL.
TELEGABEL KOMPL.
DICHTSATZ+GUMMISET TELEGA . ****
* BILDTAFEL_12 *kkkkkkkkkkkkkk
FRUKO-SCHRAUBE M5X8 VERZ. ****
HARU-SCHRAUBE M5X8 VERZ. ****
HARU-SCHRAUBE M5X8 A2  ***N
DRUCKFEDER BREMSHALTER
STELLSCHRAUBE BREMSE MESS. ***

*kk

*kkk

*kk

*kkk

*kk

*kkk

*kk

*k*k

*kk

*kkk

*kkk

R

A X0VXOVXOVDXOVDIOVDIOVDIUVDIODIUVDIODIUIOIUODIOIOD

R
R

STELLSCHRAUBE BREMSE MESS.***N R

STECKACHSE VO.(17/83/248) **
STECKACHSE VO.(17/83/248) ***
STECKACHSE VO.(17/83/248) **UJ
STECKACHSE VO.(17/83/248) **N
BREMSBELAG MIT NIETEN PAAR****
BREMSBACKENFEDER VO+HI  **N
BREMSHEBEL VORN LA=85MM  **
BREMSHEBEL VORN LA=85MM
BREMSHEBEL VORN LA=85MM
SCHEIBE SCHLUSSEL/RASTE
BREMSKABELHALTER MESS/FE  ***
BREMSKABELHALTER MESSING ***N
U-SCHEIBE B6,4 VERZINKT **
U-SCHEIBE V-ACHSE A2/POL. ****
U-SCHEIBE B15 A2-STAHL
U-SCHEIBE B15 VERZINKT

*kk

*kkk

*kkk

*kkk

26

R

X0V XOVXVXOVDXIVDIOXIODIOIAD

DIN

DIN
DIN

25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
25-25/3
25-25/3
25-25/3
25-25/3
25-25/3
25-25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
934-8
25/3
25/3
25/3
25/3
*kkkkkkk
25,27,50
25,27,50
25,27,50
24-27,68
20-27,51
20-27,51
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3-27
25,26,27
25/3
25/3
25/3
25/3-69S
25/3-27
25/3-27
125
24-69,/5
125

125

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
SET
*kk

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
PAA
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK

14,42
26,57
55,30
64,12
8,14
10,22
0,00
51,13
65,83
0,00
7,82
13,05
25,90
5,19
6,56
10,44
17,05
20,72
0,00
6,77
9,71
0,00
24,92
33,83
0,00
24,92
33,83
0,00
8,14
10,22
20,21
0,37
275,38
408,80
0,00
64,90
0,00
0,31
1,20
2,90
0,80
6,24
13,90
18,25
32,78
40,34
54,90
34,90
3,20
8,99
13,16
20,56
1,90
3,93
8,20
0,08
4,14
0,46
0,19



G12 064
G12 065
G12 066
G12 066
G12 067
G12 068
G12 068
G12 069
G12 069
G12 069
G12 069
G12 070
G12 070
G12 070
Gl2 071
Gl2 071
G12 072
G12 073
G12 074
G12 074
G12 074
G12 074
G12 075
G12 075
G12 075
G12 076
G12 076
G12 077
G12 077
G12 077
G12 078
G12 079
G12 079
G12 079
G12 080
G12 080
G12 081
G12 081
G12 082
G12 082
G12 082
G12 082
G12 082
G12 082
G12 082
G12 082
G12 082
G12 082
G12 082
G12 082
G12 082
G12 082
G12 083
G12 083
G12 083
G12 084
G12 084
G12 085
G12 086

ERSATZTEIL-TEXTE - BMW R25-R25/3 - 02.2014

07119912282N99900
ALL-8830-0506-N*6
ALL-8820-1614-N00
ALL-8830-0614-N00
ALL-6920-4000-N0O
34112060103G88803
34112060103N99900
00002060115G88802
00002060115G88803
00002060115G88899
00002060115N99900
34112060104G88802
34112060104G88803
34112060104N99900
36314038142G88803
36314038142N99900
36314038155N99900
36314038157N99900
36314038161N99900
00004038160G88803
00004038160N99900
00004038160N99906
00004038128G88802
00004038128G88803
00004038128N99900
36314038173G88803
36314038173N99900
00004038130G88802
00004038130G88803
00004038130N99900
00004038179N99900
00004038165G88802
00004038165G88803
00004038165N99900
36314038181G88803
36314038181N99900
07119982410N99900
07119982411N99900
00002030010G88802
00002030010G88803
00002030010N99900
00002030012G88803
00002030012N99900
36312030010G88802
36312030010G88803
36312030010N99900
36312030012G88803
36312030012N99900
36312030100G88803
36312030100N99900
36312030250N99900
SER-3050-0060-N00
00002072164G88803
00002072164N99900
00002072167N99900
00002072163G88803
00002072163N99900
00002072194N99900
32712072147N99900

*kkk

SK-SCHRAUBE M6X30 VERZ.
SK-MUTTER M6 VERZINKT
SK-MUTTER M14X1,5 A2-STAHL****
SK-MUTTER M14X1,5 VERZINKT****
KUGEL D=4,0MM
BREMSBACKE M.BELAG V+H  ***
BREMSBACKE M.BELAG V+H **AT
BREMSANKERPLATTE FLACH  **
BREMSANKERPLATTE FLACH  ***
BREMSANKERPLATTE FLACH **U
BREMSANKERPLATTE FLACH  ****
BREMSSCHLUSSEL VO.(14X65) **
BREMSSCHLUSSEL VO.(14X65) ***
BREMSSCHLUSSEL VO.(14X65) ****
DRUCKHULSE RECHTS 9,3MM  ***
DRUCKHULSE RECHTS 9,3MM  ****
FILZRING LAGERDICHTUNG
FILZRINGKAPSEL LAGERDECKEL**N
ZAPFENSCHLUSSEL RADLAGER ****
RADLAGERVERSCHRAUBUNG  ***

*kkk

*kkk

*kkk

RADLAGERVERSCHRAUBUNG A2 ***N

RADLAGERVERSCHRAUBUNG  ***N
ABSTANDSROHR RADLAGER IN. **
ABSTANDSROHR RADLAGER IN. ***
ABSTANDSROHR RADLAGER IN. ****
UNTERLAGE FUR SPEICHE =~ ***
UNTERLAGE FUR SPEICHE
ABSTANDSROHR RADLAGER AU. **
ABSTANDSROHR RADLAGER AU. ***
ABSTANDSROHR RADLAGER AU. ****
ZYLINDERROLLENLAGER NKJS17****
RADKAPPE ALU SILBER FLACH **
RADKAPPE ALU SILBER FLACH ***
RADKAPPE ALU SILBER FLACH ***N
SCHRAUBE RADKAPPE CHROM  ***
SCHRAUBE RADKAPPE CHROM
SCHRAGKUGELLAGER 3203
SCHRAGKUGELLAGER 3203C3  ****
RADNABE KOMPL.(NADELLAGER) **
RADNABE KOMPL.(NADELLAGER) ***
RADNABE KOMPL.(NADELLAGER)****
RADNABENZENTRUM VOLLNABE ***
RADNABENZENTRUM VOLLNABE ****
RADNABE KOMPL.(KEGELROLLE) **
RADNABE KOMPL.(KEGELROLLE) ***
RADNABE KOMPL.(KEGELROLLE)****
RADNABENZENTRUM VOLLNABE ***
RADNABENZENTRUM VOLLNABE ****

*kkk

*kkk

*kkk

R+PK\ 24-69,/5

DIN
DIN
DIN

9
z

VOV XOVXOVXVAOVXVIOVDVDIOUVVDONIVDOINVDDODIONDODIONODOVDIONOODIONIODIONINVIONUVIONXNOINDODINVDODXINDODIODODIOIOD

MITNEHMERKRANZ LAUFRADNABE *** R
MITNEHMERKRANZ LAUFRADNABE*** R

SENKNIET MITNEHMERKRANZ  ****
RADNABENZENTRUM UMPRESSEN

R
R

GASGRIFFGEHAUSE OHNE HEBEL *** R
GASGRIFFGEHAUSE OHNE HEBEL***NR

ABSCHLURRING GASGRIFF EZ. ****
GLEITSTEIN FUR GASGRIFF  ***
GLEITSTEIN FUR GASGRIFF *+*
GUMMILAGER LENKER N

R
R
R
R

ABSTANDSHULSE LENKERHALTER***R

27

934
934-8
934-8
5401
25/3-27
25/3-27
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3-27
25/3-27
25/3-27
25-27,/5
25-27./5
25-27,/5
25-27,/5
25,26,27
25/2-/3
25/2-13
25/2-/3
25/3
25/3
25/3
25/3-69S
25/3-69S
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
25/3
2